
   

   

ÇTSO HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Haziran ayı olağan Meclis Toplantısı ÇTSO 
Kongre Fuar Merkezinde yapıldı. 

 
Meclis Başkan 
Yardımcısı Turgay 
Kılıç; “HEPİMİZİN 
YAKINDAN TAKİP 
ETTİĞİ MAKRO 
PİYASALARDA 
COVİD 19’DAN DA 
ÖNCELİKLİ 
ENFLASYON OLDU 
ARTIK. ÜLKEMİZ DE 
DÂHİL OLMAK 
ÜZERE EN BÜYÜK 5 
EKONOMİ DAHİL, 
TÜM ÜLKELER 
ENFLASYON ARTIŞ 

REKORLARI KIRIYOR. BU YÜKSEK ENFLASYON VERİLERİ VE 
ÜLKELERİN BÜYÜME ORANLARINDAKİ DÜŞÜŞLER NETİCESİNDE, YENİ 
KÜRESEL KRİZİMİZ RESESYON OLUŞTU.” 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “BANKALARIN VERGİ 
REKORTMENİ OLDUĞU BİR EKONOMİDE ÜRETMEK VE AYAKTA 
DURMAK KOLAY DEĞİL” 
 
Haziran ayı olağan Meclis açılış konuşmasını yapan Meclis Başkan Yardımcısı 
Turgay Kılıç; “Değerli Meclis Üyeleri Hepinizi şahsım ve başkanlık divanı adına 
saygıyla selamlıyorum Haziran ayı Meclis toplantımızın oturumunu açıyorum hepiniz 
hoş geldiniz. Dünyada ve Ülkemizde yaklaşık 3 yıldır sürmekte olan covid 19 
vakaları asgari düzeylere düştü ve kısıtlamalar bir bir kaldırılıyor. Son olarak Çin 
hükümeti kapanmaları gevşetti ve global piyasalar için olumlu bir hava oluştu. Bu 
olumlu havanın etkisiyle küresel enerjide talep arttı ve en büyük petrol ve doğal gaz 
üreticilerinden olan Rusya’ya yaptırımlar sonucunda global tedarik zincirinden 
çıkarıldı ve dolaylı olarak brent petrol fiyatlarında yükseliş yaşandı ve halen 
yaşanmakta. Enerjiye talep artıyor, arz ise daha da düşürülüyor. Umut ediyorum ki 
biran önce opec+ tarafından arz daha da arttırılır. Ve Venezuela ile İran petrolündeki 
yaptırımlar kaldırılıp global sisteme dahil edilir. Yoksa değerli üyeler enerji ve 
lojistik maliyetlerimiz daha da artmaya devam edecek ve enflasyon daha da 
tetiklenecek. Çünkü güzel ülkemiz %74 oranında enerji de dışa bağımlı. İnşallah bu 
oran Karadeniz’de ve Akdeniz de ki sondaj gemilerimizin keşiflerinin ulusal 
sistemimize dâhil edilmesiyle düşecektir. 
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Hepimizin yakından 
takip ettiği makro 
piyasalarda covid 19’dan 
da öncelikli enflasyon 
oldu artık. Ülkemizde 
dâhil olmak üzere en 
büyük 5 ekonomi dahil, 
tüm ülkeler enflasyon 
artış rekorları kırıyor. Bu 
yüksek enflasyon verileri 
ve ülkelerin büyüme 
oranlarında ki düşüşler 
neticesinde, yeni küresel 
krizimiz resesyon oluştu. 
Dünya ülkeleri ve global 

yatırımcılar tedirgin durumda bu da en çok bizim gibi gelişmekte olan ülkelerin 
ekonomilerini çok hızlı ve sert etkilemektedir. Çünkü çok kırılgan bir ekonomimiz 
var ve temelleri çok sağlam değil, dışa bağımlıyız maalesef. Bu yüzden 
devletimizin aldığı tedbirler kadar bizler de iş insanları olarak kendi tedbirlerimizi 
hazır bulundurmalıyız. 
 
Son günler de yeni bir sınır dışı harekât olacağı konusunda hepimiz bilgi sahibiyiz. 
Ülkemiz her dönem, teröre karşı savaş vermiş ve bu bağlamda savunma yatırımlarına 
çok ciddi yatırımlar yapmıştır bu da ekonomik olarak bizlere yara vermektedir. Yıllık 
ortalama savunma giderlerimiz 15.5 Milyar Dolardır. Yeni bir sınır dışı harekât 
demek Ülkemizin gayrisafi milli hasılasının düşmesine sebebiyet verecektir. Bu 
bağlamda terör ülkemizin; evlatlarımızın, topraklarımızın ve ekonomimizin bir 
numaralı düşmanıdır. 
 
“İSVEÇ VE FİNLANDİYA’NIN PKK VE UZANTILARINA KARŞI 
SEMPATİZAN DURUŞLARINI KINIYORUM NATO’YA ALINMAMALARI 
İÇİN DEVLETİMİZİN VERMİŞ OLDUĞU KARARLI DURUŞU 
DESTEKLİYORUM.” 
 
Rusya- Ukrayna savaşı neticesinde bir enerji krizi oluştu ve Ülkemizin de içinde 
bulunduğu birçok ülkede enerji fiyatlarında sağlıksız bir fiyat oluşumu gerçekleşti. 
Bu da bütün tedarik zincirinin maliyetlerini dolayısıyla fiyatlarını etkiledi ve zam 
yarışı başladı. Gerekli gereksiz her sektör etkilendiği kadar değil gönlünden 
geçtiğince zam yapmaya başladı. Ülkemizde enflasyonun bu kadar sert yükselmesinin 
sebeplerinden biri de budur değerli üyeler, o yaptı bende zam yapayım mantığı. 
 
“DEĞERLİ ÜYELERİMİZ, BANKACILIK SEKTÖRÜNÜN NİSAN AYINDA 
KÂRI YILLIK %707,8 ARTIŞLA 34,9 MİLYAR TL OLDU. ENFLASYONİST BİR 
ORTAM DA, KÜRESEL COVİD SÜRECİNİN OLDUĞU BİR DÖNEMDE 
BANKALARIN KARLILIKLARINI BU DENLİ ARTIRMASINI TEBRİK 
EDİYORUM ANCAK BU KABUL EDİLEMEZ.” 
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Faizler düşüyor; Bankalar Merkez Bankasından düşük maliyetle borçlanıp 

piyasaya yüksek karlılıkla likidite sağlıyor. Faizler düşünce TL /Dolar paritesi 

yükseliyor. Doları tutamıyoruz. Ve ülkemizde toplu iğneye kadar herşeye zam 

geliyor. Çünkü ekonomimizin dışarıya bağımlılığı yüksek. Faizleri indirdiğimizde 

doları dolayısıyla girdi maliyetlerimizi düşüremiyorsak FAİZ ORANLARINI 
neden düşüyoruz. Dünya faiz artışı yarışına girmişken biz düşürüyoruz. Faiz 

oranlarını yükseltelim, dolar kurunun geri gelmesini sağlayalım. Faiz oranları 

düşük olsa bile biz o oranlardan kullanamadıktan sonra reel sektöre bir faydasını 

göremiyoruz. 

Değerli üyelerimiz; sivil 

toplum kuruluşundaki 

görevlerimiz gereğince 

gördüğümüz eksiklikleri 

belirtmeli, güzel işleri 

de tebrik edebilmeliyiz. 

Ancak bu zihniyette 

olabilirsek Ülkemiz için 

güzel işler başarabiliriz. 

İş dünyası olarak 

bizlerin ayakta kalması 

demek, sürdürülebilir bir 

yapıda olmamız demek 

devletimizin daha da güçlü 

yapıda olması demektir. Bu yüzden şehrimiz için ve dolayısıyla ülkemiz içinde iyi 

olabilecek eleştiri ve önerileri gönlümüzce çekince duymadan ifade edebilmeliyiz. 

Odamızla birlikte 2 gün önce Bulgaristan’a bir iş gezisine gittik. Ve Ulu Önderimiz 

Mustafa Kemal Atatürk’ün 1913-1915 Yılları arasında Askeri ateşe olarak görev 
yaptığı Sofya da Büyükelçilimizi ziyaret ettik. 

“ATATÜRK’ÜN ÇALIŞMA OFİSİNİ RESTORE ETTİK.”  

Odamızın ismini orada yazdırmak gurur verici oldu. Emeği geçen herkesi 
kutluyorum. Yine Sofya’da turizm komitemiz olarak ve yönetim kurulu 

arkadaşlarımızla Sofya’da bulunan seyahat acentalarına Çanakkale’mizi anlattık, 

onları da davet ettik. Kıymetli bir organizasyon oldu farklı ülkelerede böyle 

çalışmalar yapmamız gerektiğini düşünüyorum tüm arkadaşlarımızı emeğinden 

ötürü kutluyorum. Bir çok ulusal basında gündeme geldik, bu çalışmalarımızın 
önümüzdeki dönemlerde meyvesini hep birlikte göreceğiz. 

1915 Çanakkale köprümüzün açılması turizm sezonuna denk gelmesiyle birlikte, 
şehrimize yerli ve yabancı turist girişinin artışını hep birlikte gözlemliyoruz. 
İlerleyen zamanlarda bu yoğunluk daha da artacak ve bölgemizin taleplere 
yetişemeyeceği kanısındayım.  
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Bacasız sanayimizi hep birlikte güçlendirelim. Bizler turist çekmek için elimizden 
gelen gayreti gösterelim sizler de onları Çanakkale halkına yakışır bir şekilde 
ağırlayın. Ağırlamak için alt yapıyı oluşturmalıyız butik ve yıldızlı otel, çadır 
konaklama alanları, restoranlar, kafeler, hediyelik eşya dükkanları sayılarını 
çoğaltalım. Misafirlerimize; şehrimizde mutlu, eğlenceli ve huzurlu tatili yaşatalım. 
 
Bölgemizin toprakları çok bereketli ve hemen hemen her türlü sebze ve meyvanın 
yetişmesine olanak sağlayacak iklim yapısına sahibiz. Bölgemiz için bir diğer geri 
kalmış ve yatırım bekleyen sektör tarımdır. Ve küresel piyasalarda yapıldığı gibi 
tarımı endüstriyel ve makine gücüyle daha verimli hale getirmeliyiz. 
Dünya nüfusu devamlı çoğalmakta ve tarım ürünlerine olan ihtiyaç her geçen gün 
artmakta, tarım yatırımları ise aksine azalmaktadır. İyi bir fizibilite araştırmasıyla 
endüstriyel bir yatırım ile bölgemizin ulusal ve global pazarda söz sahibi olması 
mümkündür. Devletimizin tarım sektörüne gerekli desteği daha fazla vermesi 
gerektiğini düşünüyorum ve yine devletimizin iş dünyası üzerindeki yükleri 
hafifletmesi gerektiğini düşünüyorum. Bizler üretip güçlü olursak Devletimiz güçlü 
olur. 
Geçtiğimiz günlerde açıklanan, İstanbul Sanayi Odasında 500’e giren 7 firmamızı 

da canı gönülden kutluyorum. Başkanlık divanı adına tebriklerimizi sunuyorum. 

Sözlerimi bitirirken Haziran ayı içerisinde doğum günü olan arkadaşlarımızın doğum 

günlerini kutlar hepinize meclis divanı adına sevgiler saygılar sunuyorum.” 

ÇTSO Yönetim Kurulu adına Haziran ayı olağan Meclis Konuşmasını yapan Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; Sayın Meclis Vekilim, Çok Değerli Meclis 

Üyeleri, 2022 yılının ilk yarısını tamamlarken sizleri şahsım ve Yönetim Kurulumuz 

adına saygı ile selamlıyorum. 1aylık faaliyetlerimizden kısa bir sunum yapalım; 

Türkonfed koordinatörlüğünde, ÇASİAD ve Odamız işbirliği ile “İşimi 

Yönetebiliyorum” Çanakkale eğitimini Odamızda gerçekleştirdik.  

Üst birliğimiz, TOBB 78.Genel Kurulu elektronik ortamda yapıldı ve delegelerimiz 
ile birlikte Odamızdan katılım sağladık.  
Geçtiğimiz ay içerisinde coğrafi işaretli bir ürün daha kazandık. Coğrafi işaret, 
ürünümüzün katma değerli bir hale gelmesi için çok önemli. Lapseki Şeftalimiz 
Çanakkalemizin 10.coğrafi işaretli ürünü oldu. Lapseki Ziraat Odası Başkanı Sayın 
İsmail Sevim’e ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.  
İl Kadın Girişimciler Kurulumuz; “İşimiz Temiz” Projesi kapsamında hijyen 
eğitimlerine başlıyor. Anneler Günü münasebeti ile bir kahvaltıda da bir araya 
geldiler.  
Biliyorsunuz Odamızı temsilen  sizler adına GESTAŞ’ın da Yönetim Kurulu 
Üyesiyim. GESTAŞ’ın geçen yıl filosuna kattığı Kilitbahir Gemisini Genel 
Müdürümüz Mahir Bey’in eşliğinde gezme fırsatı bulduk. İçi ve dışı tamamen 
günümüz koşullarına modernize edilmiş. 
Ortakları arasında üyemiz Davut Karakuş’un da bulunduğu ASTİM Ticaret 
Merkezini ziyaret ettim. 9 blok ve 131 işyerinden oluşan, İlimizin önemli bir 
ihtiyacına cevap vereceğine inandığım bir proje.   
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Sosyal Güvenlik Haftası kapsamında SGK İl Müdürümüz Hilmi Ercan ve ekibi 
Odamızı ziyaret ettiler.  
Geçen ay bilgi 
vermiştim, her hafta 
Yönetim Kurulu 
toplantımızdan 1,5 saat 
önce Meslek 
Gruplarımızla 
toplanmaya başladık. 
Pandemi sebebi ile iki 
sene ara vermiştik. 
1.Meslek Grubumuz ile 
başladık. Sıra ile devam 
ediyoruz ancak 
taşımacılık sektöründe 
faaliyet gösteren 14 
no’lu Meslek 

Grubumuzun acil toplanma talepleri üzerine ikinci toplantımızı onlarla 
gerçekleştirdik. Bu toplantılar iletişim açısından çok önemli oluyor. Biz her ay 
Mecliste toplanıyoruz ama direk üyelerimizin Yönetim Kurulu ile birlikte olması 
aradaki sinerjiyi artırıyor. Onun için sizlerin de bu toplantılara mümkün olduğu 
kadar katılım sağlamanızı rica ediyorum.  
18.Meslek Grubu üyelerimiz Sigortacılar ile Sigorta Haftasında biraraya geldik. 
Ziyaret ve etkinliklerine katıldım.  
KOBİ Enerji Verimliliği; sağ olsun Ferdi Bey de bizleri sık sık mesajla bilgilendiriyor, 
gerçekten üzerinde durmamız gereken bir konu. Enerji ithal eden bir ülke olarak enerji 
verimliliğini önemsiyorum. Her fırsatta sizlere bilgi vermeye çalışıyorum. 
KOSGEB’in desteği konusunda bilgilendirmek üzere bir toplantı düzenledik ancak 
katılım bir elin beş parmağından fazla değildi. Turgay Başkan da açıklıyor enerjinin 
oradaki önemini görüyorsunuz. İlk 500’ün içinde kaç tane enerji şirketi var?  
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 22.EdirneTarım Hayvancılık Gıda ve Sanayi 
Fuarına katılım sağladık. Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Recep Zıpkınkurt 
bizi ağırladı. Kendilerine teşekkür ediyorum. 
Sabah Gazetesinin - Turkuaz Medyanın 19.İl Buluşması İlimizde yapıldı. Sayın 
Valimiz  İlhami Aktaş ve  Sayın Vekilimiz Bülent Turan Bey ve misafirlerini iki gün 
boyunca Çanakkale'mizde ağırladık. Çanakkale’nin tanıtımı için çok önemli bir hamle 
olduğuna inanıyorum.   
 
İstanbul Sanayi Odası’nın Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu araştırması 2021 
yılı sonuçları açıklandı. İlk 500’de :  
12.sırada yer alan İÇDAŞ Çelik A.Ş.’ni, 
44.sırada yer alan Enerjisa A.Ş.’ni, 
104.sırada yer alan İÇDAŞ Elektrik A.Ş.’ni, 
174.sırada yer alan Abalıoğlu Yem A.Ş Çanakkale firması değil gibi gözüküyor ama 
Biga’da fabrikası olduğu için bu listeye ilave ettik,  
175.sırada yer alan AKÇANSA A.Ş.’ni,  
180.sırada yer alan Kaleseramik A.Ş.’ni,  
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365.sırada yer alan Doğanlar Mobilya Grubu A.Ş.’ni tebrik ediyor, İlimiz ve 
Ülkemiz ekonomisine sağladığı katkılardan dolayı huzurlarınızda teşekkür 
ediyorum.  
Biz her fırsatta şunu ifade ediyoruz; Birlik Başkanımız Rifat Bey de bize şunu 
söylüyor; biz hakim, savcı değiliz. Biz avukatız.  Turgay Başkanımın da biraz önce 
ifade ettiği gibi bizim görevimiz üyemizin sorunlarını belli bir üslupla yetkilileri 
iletmek.  
Her siyasi partiye eşit davranıyoruz. Öyle durmaya çalışıyoruz. Bu bağlamda geçen 
hafta CHP Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, Çanakkale Milletvekili Özgür 
Ceylan, İl Başkanı Metin Ümit Ural, Merkez İlçe Başkanı Süleyman Erte ve 
Yönetimleri Yönetim Kurulumuzu ziyaret ettiler. Ziyarette İlimiz için 
beklediklerimizi, seçilmişlerden beklediklerimizi olması gerekeni dilimiz 
döndüğünce anlattık. 
Gerçekten ömrüm boyunca unutmayacağım bir Sofya gezisi gerçekleştirdik. 
Türkiye Cumhuriyeti Sofya Büyükelçiliği resmi konutunda Atamızın çalışma 
odasında “Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılmıştır” tabelası çok 
anlamlıydı. Gerçekten duygulu anlar yaşadık. Katılan bütün arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.  Bir şey daha gördük turizm için fuarlara katılmaktan daha verimli oldu. 
İlgililerle kaynaşarak, yüz yüze görüşerek daha küçük bütçelerle daha etkili 
program yapacağımızı gördük. Bulgaristan ile başladık, önümüzdeki dönemde 
Romanya, Yunanistan ve Makedonya’yı da düşünüyoruz. Turizm en kolay ihracat 
yolu. 1915 Çanakkale Köprüsü’nden sonra Çanakkale her yere daha da yakınlaştı. 
Edirne’ye 1,5 saatte gidebiliyoruz, bu bağlamda Balkan pazarına önem veriyoruz.  
06 Haziran Pazar günü 9 no’lu Meslek Grubu üyelerimiz de İstanbul TÜYAP’da 
Automechanika Fuarını ziyaret ettiler.   
 
“GEÇEN HAFTA 2022 MAYIS AYI İHRACAT RAKAMLARIMIZ AÇIKLANDI. 
İHRACATIMIZ ARTIYOR AMA İTHALATIMIZ ÇOK DAHA FAZLA 
ARTIYOR.” 
  
Onun için 10,7 milyar dolar dış ticaret açığımız bizleri daha çok üretmek zorunda 
olduğumuzu açıklıyor, üretmeye mecburuz ama önümüzdeki bürokratik engellerin de 
kaldırılması gerekiyor. Enerji diyoruz çatımıza GES’i kuralı 4 ay oldu. 4 aydır 
devreye alamıyoruz. Bizden kaynaklanmıyor, bürokrasiden kaynaklanıyor. Allah’ın 
güneşi doğuyor, panele vuruyor elektrik üretiyor. 4 aydır yazık günah, bunların daha 
da pratikleşmesi lazım. Her birimizin evine, işyerine, oteline, restoranına bunların 
kurulup teşvik edilmesi lazım. Herşeyden önce bürokrasinin kalkması lazım.  
 
Geçen ay 52 üyemiz aramıza katıldı, 17 üyemiz çeşitli sebeplerden dolayı kaydını 
sildirdi. Bugün itibarıyla 8577 üyeli büyük bir aileyiz arkadaşlar. 
 
Gündemimizde azami fiyat tarife talepleri de var. Biz Yönetim Kurulu toplantısında 
yarım saat azami fiyat tarife taleplerini tartıştık. İlke Bey de aramızda Bozcaada’da 
işletmesi olan arkadaşımız. Çok tasvip etmediğimiz fiyatlar da var. Ama tasdik 
etmediğimiz zaman sıkıntı da yaşıyoruz. Neyi ne ile karşılaştıracağız? Tarife 
taleplerinde 150,00 TL’ye cacık var.  
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Ben şunun altını çizmek istiyorum; bu tarifeleri biz üyemizin isteği doğrultusunda 
veriyoruz. Reddettiğimiz de oluyor. Önce Komiteden geçiyor, Yönetime Kuruluna 
geliyor buradan geçiyor, Meclis toplantısına geliyor. Özellikle bu talepler 
Bozcaada’dan geliyor. Çünkü fiyatlar yüksek. Şöyle de yanlış bilgilendirme oluyor; 
bizim verdiğimiz tarifeyi asıyorlar, sanki biz o paraya işletmelere sat diyormuşuz 
gibi yanlış algılama oluyor. Ben şunun altını çizmek istiyorum bu tarifeler 
üyelerimizin talebi üzerine Odamız tarafından veriliyor. Birazdan fiyatları 
göreceksiniz. Altını çizmek istediğim husus: azami fiyat tarifesini üyelerimiz talep 
ediyor, biz veriyoruz. Teşekkür ederim.Tüm üyelerimize, esnafımıza hayırlı işler ve 
sağlıklı günler dileyerek sözlerime son vermek istiyorum ve Babalar Gününüzü de 
şimdiden kutluyorum. Saygılarımla,” 
 
Meclis açılış konuşmalarının ardından Meclis ve Hesapları İnceleme Komisyonu 

Üyesi Batuhan Eyit 

tarafından, Hesapları 

İnceleme 

Komisyonu’nun 2022 

Mayıs ayı mizanı ile 

ilgili raporunun okundu 

ve 2022 Mayıs ayı 

mizanının tetkik ve 

onayı yapıldı.  

 

 

 

 

Azami fiyat tariflerinin görüşülüp onaylanmasının ardından gündeme gelebilecek 

konuların görüşülmesine geçildi. 
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Meclis Üyesi Şakir Kutluay; “ Konutlarda KDV 

oranı, 150 m2’den küçük evler için %8, 150m2 

üzerindeki konutlar için her m2’de ilave %18 

olarak uygulanıyor. Ülkemizdeki konutların %

90’na yakını net ölçüsü 150m2’nin altında. 

Önceki yıllarda yapılan ancak henüz satılmayan 

dairelerde maliyetlerden dolayı yaşanan fiyat 

artışı müteahhitlerin kar marjı olarak 

değerlendirilmemeli. Çünkü müteahhit, 2 sene 

önce 400 bin TL’ye sattığı ve kar ettiği daireyi 

şimdi ancak 800 bine satarsa kar edebiliyor. 

Yani müteahhitlerin bu fiyat artışlarıyla 2 yıl 

önceki sattığı ve kar ettiği fiyatla  bugün aynı 

daireyi yapması mümkün değil. Bu yüzden 

aradaki fark vergisel olarak da kar değil ancak 

yeni inşaatın sermayesi olarak 

değerlendirilmelidir. Yoksa müteahhitlerimizin 

eskiden tamamladıkları daireleri güncel inşaat maliyetlerini hesaplamadan satması 

halinde konut yapımı ülkemizde durma noktasına gelir.” 

Meclis Üyesi Burak Kunt; “Özel ve Kamu bankalarının politika faizi %14, ticari 

kredilerde bir yıldan daha uzun vadeler için bankalarda önlerini göremiyor ve 24 aydan 

daha uzun vadeli kredi veremiyorlar. Bu yılın ilk 3 ayında bankalar yıllık kar 

hedeflerine ulaştı bile. Vatandaş’a %14 den verdileri faizi %30’a satıyorlar. Bu normal 

ve insaflı bir ticaret anlayışı değil. Bununla ilgili gündem yaratmalı ve sesimizi 

duyurmamız gerektiğine inanıyorum. İş insanları 

olarak %20-30 kar ettiğimizde şükrediyoruz. 

Bankacıların, iş insanlarının güçlü ve kuvvetli bir 

mali yapısı olmadan ayakta duramayacaklarını 

anlamaları gerekiyor. Belirtmek istediğim bir 

diğer husus da dış ticaretin önemi. Artık 

hepimizin kafasını kaldırıp bu kurlar ile yurt 

dışına ne satabiliriz bunun fizibilitesini yapmamız 

gerektiğini düşünüyorum. Odamız çatısı altından 

hizmet veren “Dış Ticaret Merkezi” benim gibi 

başlangıç aşamasında olan birisinin kafasındaki 

soruların %95’ine çok rahat cevap verebiliyor. 

Firmalarımızın dış ticaret adımları için hazırlanıp 

Odamız çatısı altında yurt dışı pazarlara 

açılmamız gerektiğine inanıyorum. 5-10 kişilik odak firma gruplarıyla bu çalışmaya 

başlayabiliriz. 
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Meclis Üyesi Ahmet Çelik: “Odamız 

koordinasyonun gerçekleştirilen Sofya etkinliği 

çok kıymetli bir program oldu. Balkan 

coğrafyası ile çok fazla ortak kültür 

birlikteliğimiz var. Bulgaristan başlangıç için 

önemli bir aşama oldu. Turizm 34 farklı 

sektörü doğrudan besliyor. Çanakkale’miz bir 

turistin arayacağı pek çok destinasyonu birden 

kapsıyor. Sofya’da şehir merkezinden adalara, 

dalıştan kite surf’e, gastronomiden tarihi 

geçmişimize kadar pek çok avantajımızı öne 

plana çıkartan sunumlar gerçekleştirdik. Bu 

projemizin her gün biraz daha üzerine koyarak 

Yunanistan, Romanya, Makedonya ve Sırbistan gibi ülkelerde de devam ettirmeyi 

istiyoruz.” 

 

 

Meclis Üyesi Mustafa 

Uzkuç: “Çarşı henüz çok 

sakin, belli gün ve 

saatlerde hareket oluyor 

ama yeterli değil. ”       
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14 NO’LU MESLEK GRUBU SİNERJİ TOPLANTISI YAPILDI 

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın 

ağırlıklı olarak 

taşımacılık ve nakliye 

sektöründe faaliyet 

gösteren 14 No’lu 

Meslek Grubu üyeleri, 

ÇTSO Yönetim Kurulu 

ile düzenlenen sinerji 

toplantısında bir araya 

gelerek görüş alışverişi 

yaptı. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde gerçekleştirilen toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Kahraman, 14 No’lu Meslek 

Komite Başkanı Sezer Güner, Komite Başkan Yardımcısı Hasan Ertürk, Meclis ve 

Komite üyesi Mustafa Mesut Ergin, Genel Sekreter Sema Sandal, Komite temsilcisi 

Mehtap Göynüer ile çok sayıda sektör temsilcisi hazır bulundu. 

“PROBLEMLERİ ÇÖZME VE PASTA PAYINI EŞİTLEMEK İÇİN BURADAYIZ” 

Sinerji toplantısı hakkında bilgi veren Başkan Selçuk Semizoğlu; “ 14 No’lu Meslek 

Grubumuzda yer alarak servis taşımacılığı ve nakliye sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerimizle uzun süre sonra tekrar bir araya gelerek sorunlarını görüşme imkanı elde 

ettik. Servis taşımacılığı için mutlaka farkındalık yaratmalıyız. Müşteri portföyünü 

arttırmalı ve teşvik etmeliyiz. Meslek Komitesi aracılığıyla Yönetim Kurulumuza 

iletilen taleplerinizi yazılı ve sözlü olarak ilgili kurum ve kuruluşlara iletiyoruz. 

Bizler sizleri dinlemek, problemlerinizi çözmek ve sektördeki pasta payının eşit ve 

adil bir şekilde dağılması için çalışmalar yapmak üzere bir araya geldik. Ticari 

faaliyetiyle ilgili sorun yaşayan her üyemiz sekretaryamızdan randevu alarak birebir 

de talep ve önerilerini bizlere iletebilir.” 

Sektör temsilcileri toplantıda, öngörülemeyen akaryakıt zamları, merkez ile ilçeler 

arası taşımada yeniden bir düzenleme gelmesi, yolcu taşımacılığı yapan servis 

araçlarından istenen güvnelik önlemlerinin tüm yolcu taşımacılığı yapan araçlar için 

standart hale getirilmesi gibi sorunları gündeme getirerek Oda ile ortak çözüm 

platformları oluşturulması gerektiğini ifade ettiler.  
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ’NDEN ÇTSO YÖNETİM KURULU’NA 
ZİYARET 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Temsilcileri, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu’nu ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. 

 
ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezi’nde gerçekleşen 

ziyarette Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu, Yönetim 

Kurulu Başkan 

Yardımcıları Ersin 

Kahraman ve Murat 

Aydoğdu, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Bülent 

Erdoğan, Özgür Ekşi, 

Semih Toprak,  

Cumhuriyet Halk Partisi 

Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, ·Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, 

Çanakkale İl Başkanı Metin Ümit Ural, Çanakkale Merkez İlçe Başkanı Süleyman 

Erte, CHP İl Yönetimi temsilcileri ile Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

 
“ÇTSO OLARAK, BAYRAĞIMIZ ALTINDA BİRLEŞEN TÜM PARTİLERE EŞİT 
MESAFEDEYİZ” 
 
Ziyaretle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Çanakkale 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak; Devletimizin birliği ve bütünlüğünü savunarak 
bayrağımız altında birleşen tüm partilere eşit mesafedeyiz. Farklı siyasi görüşlere 
sahip olsak da Odamızın kapısından içeri girdiğimiz andan itibaren siyasi 
görüşlerimizi geride bırakıyoruz. Çanakkale’nin 8.500 üyesiyle kamu kurumu 
niteliğinde bir meslek kuruluşuyuz. Üyelerimizin ticari faaliyetleriyle ilgili sorunların 
çözümü için İlimizin Milletvekilleriyle sürekli temas halindeyiz. Taleplerini yazılı ve 
sözlü olarak iletiyor ve takipçisi oluyoruz. Ülkemizin her karış toprağı çok kıymetli 
ve değerli ancak Çanakkale hepimizin ortak değeri manevi Başkentimiz. Bu sebeple 
de sorumluluğumuz bir kat daha fazla. ”    
 
CHP heyeti de ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek, hepimizin ortak 
tutkusunun Çanakkale olduğunu, bu düşünce ile de her zaman birlik ve beraberlik 
içinde çalışmaya hazır olduklarını söyledi. 
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ÇTSO ÜYELERİ AUTOMECHANIKA FUARINA KATILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası’nın otomotiv sektöründe faaliyet gösteren 9 
No’lu Meslek Grubu üyeleri 2-5 Haziran 2022 tarihlerinde İstanbul TÜYAP Fuar 
ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen “Automechanica İstanbul” fuarına katıldı. 

 
“AUTOMECHANİKA 
ISTANBUL FUARI’NI 141 
ÜLKEDEN 48.354 
PROFESYONEL ZİYARET 
ETTİ” 
 
Automechanika İstanbul 2022 
fuarında, üç kıtadan tüm 
otomotiv üretim ve onarım 
profesyonellerini bir araya 
geldi. Fuar ziyareti hakkında 
bilgi veren Genel Sekreter 
Sema Sandal; “Üyelerimizin 
bağlı oldukları Meslek 
Komiteleri vasıtasıyla talep 

ettikleri sektörel fuar ziyareti 
taleplerine Oda olarak destek 
veriyoruz. 2-5 Haziran 2022 
tarihlerinde İstanbul TÜYAP Fuar 
ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 
“Automechanica İstanbul” fuarı tüm 
otomotiv endüstrisi 
profesyonellerine bir ticaret 
fuarından çok daha fazlasını 
sunuyor. Sektör profesyonellerinin 
teknolojik gelişmeleri ve trendleri 
birbirleriyle paylaşabildiği en büyük 
ticaret platformu olan 

Automechanika Istanbul 2022, 
fuar süresince birçok etkinliğe de 
ev sahipliği yapması açısından 
çok değerli bir fuar.”    
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ÇTSO YÖNETİM KURULU VE TURİZM SEKTÖRÜ 
TEMSİLCİLERİNDEN SOFYA ÇIKARMASI 
 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu, Meclis ve Komitelerimizde turizm 
sektörünü temsil eden organ üyeleri, Bulgaristan 
‘da faaliyet gösteren turizm acenteleriyle bir 
araya geldi. 
 
Türkiye Cumhuriyeti Sofya Ticaret Müşavirliği 
işbirliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, ÇTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, 
Sofya Ticaret Müşaviri Sayın Sinem Taştan ve 
Bulgaristan THY Genel Müdürü Mehmet 
Gürkaynak, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Murat Aydoğdu, Meclis Başkan Yardımcısı 
Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu Üyeleri Akın 
Yalman, Berkin Karaca, Bülent Erdoğan, Özgür 
Ekşi, Meclis Üyeleri Armağan Aydeğer ve Ahmet 
Çelik, 15 No’lu Meslek Komite Başkanı İlhami 
Gezici, Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Gülçin 
Semizoğlu, Genel Sekreter Sema Sandal, Proje 
Uzmanı Gökhan Doğru ve Sofya Seyahat Acente 

temsilcileri hazır bulundu.  
 
“İLİMİZ EKONOMİSİNİ 
GELİŞTİREN VE KATKI 
SAĞLAYAN HER TÜRLÜ 
FAALİYETE TAM DESTEK 
VERİYORUZ.” 
 
Sofya’da gerçekleştirilen 
etkinlikle ilgili bilgi veren 
Başkan Selçuk Semizoğlu; 
“Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak İlimiz 
ekonomisine katkı sağlayacak 
her türlü projeye tam destek 
vermeye hazırız. Odamızın 

turizm sektöründe faaliyet gösteren organ üyelerimiz 1915 Çanakkale Köprüsünün de 
tamamlanmasıyla sağlanan ulaşım kolaylığıyla beraber Bulgaristan’ın turizmde 
Çanakkale için çok daha önemli bir aktör haline geldiğini ifade ettiler. Biz de 
kendilerine Oda olarak her türlü desteği sağlayıp yanlarında olacağımızı  ifade ettik. 
Turizm sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizi temsil eden Meclis ve Komite 
üyelerimiz Sofya’da faaliyet gösteren seyahat acente temsilcileriyle irtibata geçtiler.  
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Biz de Sofya Ticaret Müşavirliğimiz ve Bulgaristan THY Genel Müdürlüğü 
işbirliğinde Avrupa İşletmeler Ağı Cosme Projemiz kapsamında bir etkinlik 
düzenledik . Çanakkale ve Sofya turizm sektörü temsilcileri arasında son 
derece verimli ve etkili görüşmeler yapıldı. Sektör temsilcilerimiz kendi 
sektörleriyle ilgili bilgilendirme sunumları yaptılar. Yönetim Kurulum adına 
etkinliğe destek veren Sofya Ticaret Müşavirliğimiz ve Bulgaristan THY 
Genel Müdürlüğü ile yoğun sezonda işlerinden vakit ayırarak katılan ve katkı 
sağlayan tüm organ üyelerimize teşekkür ediyorum.”  dedi. 
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ÇTSO’DAN ATA’MIZIN ANISINA BÜYÜK SAYGI  

Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası, Ulu 

Önderimiz Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün Ekim 

1913-Ocak 1915 tarihleri 

arasında Sofya 

Ataşemiliterliği görevi 

sırasında hazırladığı 

resmî belge ve raporların 

yazıldığı çalışma 

odasının resmi açılış 

törenine katıldı.    

T.C. Sofya 

Büyükelçiliğinde gerçekleştirilen resepsiyonda, Sofya Türkiye Büyükelçisi Aylin 

Sekizkök, Devlet Arşivleri Başkanlığı Başkanı Prof. Dr. Uğur Ünal, Bulgaristan 

Devlet Arşivleri Ajansı Başkanı Prof. Mihail Gruev, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu, Sofya Ticaret Müşavirleri Sayın Sinem Taştan ve Okan Pakbeşe, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Aydoğdu, Meclis Başkan Yardımcısı 

Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu Üyeleri Akın Yalman, Berkin Karaca, Bülent Erdoğan, 

Özgür Ekşi, Meclis Üyeleri Armağan Aydeğer ve Ahmet Çelik, 15 No’lu Meslek 

Komite Başkanı İlhami Gezici, Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Gülçin Semizoğlu, 

Genel Sekreter Sema Sandal ile çok sayıda yerli ve yabancı yetkili hazır bulundu. 

“ATA’MIZIN ANILARIYLA DOLU ODASININ TEFRİŞİNİ 

GERÇEKLEŞTİRMENİN BÜYÜK GURURUNU YAŞIYORUZ” 

 

 

 

 

 

 

 

İçindekiler 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

ÇTSO’DAN  

HABERLER 

ÇTSO  HAZİRAN AYI 

MECLİS TOPLANTISI 

YAPILDI 

 

ÇTSO 14 NO’LU MESLEK 

GRUBU TOPLANTISI  

YAPILDI 

 

CUMHUİYET HALK  

PARTİSİ YÖNETİM  

KURULUNU ZİYARET 

ETTİ 

 

ÇTSO ÜYELERİ  

AUTHOMECHANICA 

FUARINA KATILDI 

 

ÇTSO’DAN SOFYA’DA 

INFO ÇANAKKALE  

ORGANİZASYONU  

ÇTSO  

ETKİNLİKLER 
1-25 

ÇTSO ÜYE   

BİLGİLENDİRME 
26-29 

ÇTSO  

WHATSAP 

HATTI 

 

30 

ÜYELERDEN 
İNDİRİMLER 

31-33 

YENİ 

KATILAN  

ÜYELER 

 

34-36 

TOBB B2B 37 
İHRACAT VE 

DESTEKLER 

 

38-73 



 16 

 16 

T.C. Sofya Büyükelçiliği 

himayelerinde gerçekleştirilen 

“Mustafa Kemal Atatürk’ün 

Sofya Günleri” konulu arşiv 

belgelerinin sergilendiği açılış 

töreni hakkında bilgi veren 

Başkan Selçuk Semizoğlu; 

“Cumhuriyetimizin kurucusu 

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün Ekim 1913-

Ocak 1915 yılları arasında 

Ataşemiliterliği görevi 

sırasındaki resmî belgelerin de 

bulunduğu çalışma odasının restorasyon sonrası açılış törenine Büyükelçimizin özel 

davetlisi olarak katılım sağladık. 

Sofya Büyükelçiğimiz ile 

yaptığımız işbirlikleri sürecinde 

Ata’mızın odasının 

restorasyonunu Oda olarak 

üstlenmeye kararverdik. 

Üyelerimiz adına önemli ve kalıcı 

bir eser olduğuna inanıyoruz. 

Atatürk’ün Sofya’daki Askeri 

Ataşelik görevi sırasında 

hazırladığı 100’ün üzerinde rapor 

ve bu döneme ait resmi 

yazışmalar arasından seçilen 

belgeler kalıcı olarak Sofya 

Büyükelçiliği resmi konutunda 

bulunan Atatürk Odası’nda 

sergilenmeye başlandı. Ata’mızın 

belgelerinden, Bulgaristan 

Devletinin kendisine gösterdiği 

saygı ve ilgiden bir kez daha 

anlıyoruz ki biz bugün 

Bulgaristan devleti ve halkı ile 

kardeşçe ve barış içinde 

yaşayabiliyorsak, bunun 

temelleri, görev yaptığı sürede 

Atatürk tarafından atılmıştır. Bu 

mirası korumak ve sahip çıkmak 

da bizim asli görevimizdir. Bu vesile ile Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 

silah arkadaşlarını bir kez daha saygı ve minnetle anıyorum.”  
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ÇANAKKALE TURİZMİ İÇİN ÖNEMLİ BİR DESTİNASYON: 
“KRUVAZİYER TURİZMİ” 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası’nın turizm ve hizmet sektöründe faaliyet 
gösteren Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri, kruvaziyer turizminin Çanakkale 
ekonomisi için daha fazla katma değer üretmesi amacıyla yapılması gereken 
çalışmalar ve ihtiyaçlar hakkında bilgi vererek açıklamalarda bulundu.  
 
“ÇANAKKALE’YE 2022 YILINDA 45 KRUVAZİYER İLE 15 BİN YOLCU 
GELECEK” 

 
ÇTSO Yönetim Kurulu 
Üyesi Akın Yalman; 
“Günümüzde 
alışılagelmiş turizm 
olaylarından farklı olan 
kruvaziyer turizmi 
özellikle üst ve orta 
gelir grubu turistlerin 
talep ettiği konfor ve 
güvenliğin hakim 
olduğu yüzer otel niteliği 
taşımaktadır. Kısaca 
kruvaziyer turizmi; 
içerisinde konaklama, 
yeme-içme, seyahat, 
eğlence gibi birçok paydaş 
bulunduran entegre 
kompleks olarak lüks 
gemilerle gerçekleştirilen 
bir turizm türüdür. 

Uluslararası Kruvaziyer Hatları Birliği (CLIA)’ne göre son yıllarda dünya 
kruvaziyer turizminin başlıca bölgeleri; Karayipler, Alaska, Bahamalar, Hawai ve 
Akdeniz’dir. Kruvaziyer turizminin ekonomiye etkisi iki ana başlık altında 
incelenmektedir. Bunlar, doğrudan ve dolaylı etkidir. Doğrudan etkiler, liman 
sistemindeki yük ve yolcu hareketleri ile ilgili liman sektörü hizmetleri, yeni 
liman yapımı, liman genişletilmesi veya liman iyileştirilmesiyle ilgili sermaye 
harcamaları sonucu ortaya çıkan istihdam ve harcamalardan oluşmaktadır. Dolaylı 
etki ise doğrudan etkilere ekonomik açıdan bağımlı olan bölgedeki diğer 
ekonomik aktiviteler üzerinden ortaya çıkmaktadır. Normal bir turistin günlük 
ortalama harcaması 48 ila 55 dolar arası iken, transit bir limanda kruvaziyer gemi 
ile seyahat eden yabancı bir turistin yapmış olduğu ortalama harcama 120-130 
dolar arasındadır. Dolayısıyla İlimizdeki turizm hareketliliğine önemli bir 
ekonomik katma değer yaratacak kruvaziyer turizm yolcu profilinim talep ve 
ihtiyaçlarına göre kısa, orta ve uzun vadeli plan ve projeler üretmeliyiz.” 
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“ÇARŞI ESNAFI OLARAK, KRUVAZİYER 
TURİZMİ İÇİN ALIŞVERİŞ ROTALARI 
OLUŞTURMALIYIZ.” 
 
Yönetim Kurulu Üyesi Ersin Kahraman; 
“Çanakkale çarşı esnafı olarak kruvaziyer turizmi 
için kendimizi ve ürünlerimizi geliştirmemiz 
gerektiğine inanıyorum. Yüksek gelir seviyesine 
sahip olan kruvaziyer müşterilerinin ilgilisini 
çekecek alışveriş rotaları hazırlamalıyız. Çarşı 
esnafımızın kruvaziyer turizmi pazarından pay 
alması hem İlimiz hem de Ülkemiz ekonomisi için 
büyük önem taşıyor. Turizmden gelen sıcak para 
beraberinde İlimizde turizm ve hizmet sektörü 
başta olmak üzere birçok sektörün gelişmesine da 
katkı sağlayacaktır.”  
 
“KRUVAZİYER YOLCULARINA YÖNELİK 

DESTİNASYONLAR VE ALTERNATİFLİ TUR PROGRAMLARI 
HAZIRLAMALIYIZ” 

ÇTSO Meclis Üyesi Ahmet 
Çelik; “Kruvaziyer yolcu 
profillerinin en belirgin 
özelliğini tekrar seyahat etme 
davranışı oluşturmaktadır. 
Florida Karayipler Kruvaziyer 
Birliği (FCCA)’nin hazırlamış 
olduğu rapora göre kruvaziyer 
yolcu profillerinin en belirgin 
başlıca özelliklerini; Yalnız 
katılımın oldukça düşük, aile 
veya eş ile katılımın yüksek 
olması, transit 
destinasyonların kısıtlı zaman 

zarfında ziyaret edilmesi, turistlerde beğenilen bu destinasyonlara özel olarak gelme 
isteği uyandırması, kruvaziyer yolcuları diğer turist tiplerinden daha fazla harcama 
yapması, seyahat zamanı içerisinde bar ve restoran kullanımının fazla ve planlı 
günlük tur katılımlarının yüksek olması olarak sıralayabiliriz. Kruvaziyer liman 
seçiminde belirleyici olan kruvaziyer hatlarıdır. Turistik bir ürünün varlığı ve 
turistlerce tercih edilebilir olması kruvaziyer hattının seçim sebepleri arasındadır. Bu 
nedenle mevcut kruvaziyer limanları incelendiğinde, bu limanların tarihi ve doğal 
güzelliklere erişimin kolay olduğu yerlerde bulunduğu görülmektedir. Bu yıl 
Türkiye’de 1100 kruvaziyer gemi ile 1,5 Milyon turist gelmesi bekleniyor. Bizimde 
Çanakkale olarak bu büyük pastandan hak ettiğimiz payı almamız gerekiyor. 
Uluslararası bilinirliğe sahip en önemli turizm destinayonumuz olan “Troya” ‘nın 
gücünü kullanarak ilgi çekici diğer destinasyonlarımızı da ön plana çıkaracak 
çalışmalar gerçekleştirmeliyiz.” 
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“KRUVAZİYER TURİZMİNİ İLİMİZİN ULUSLARARASI TANITIMI İÇİN 
ÖNEMLİ BİR FIRSAT OLARAK GÖRMELİYİZ.” 
 
ÇTSO Meclis Üyesi Armağan Aydeğer; “Turistleri bir şehre, bir bölgeye, bir 
ülkeye çeken, buralara gelerek turizm arzı olarak sunulan ürünlerden 
faydalanmasını sağlayan birçok çekicilikler ve varlıklar bulunmaktadır. 
Turistlerin ekonomik anlamda talep etmiş oldukları bu istek ve beklentileri 
onlara sunan, bu hizmetlerden faydalanmalarını sağlayan çeşitli turizm 

kuruluşları vasıtasıyla turistik 
ürünlerdir. Bir turizm 
bölgesinin turistik ürünler 
açısından kaynakları başlıca 
iki başlık altında incelenebilir: 
Birincisi; Bölgenin, iklimi, 
coğrafyası ve dağılımı, 
ekolojik özellikleri, doğal 
güzellikleri ile çekiciliği, 
bölgede kurulmuş uygarlıklar 
ve tarihi eserleri, kültür 
birikimleri, bölgedeki eserlerin 
mimari özellikleri, bölgenin 
demografik yapısı ve bunların 
sunumu gibi doğal yapısı ile 
ilgili unsurlar, ikincisi; bölgede 
kurulmuş konaklama, yeme-

içme, eğlence, spor tesisleri, alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya dükkanları gibi 
turizm işletmeleridir. Bu iki özellik, birlikte bir turizm bölgesinin turistik ürün 
açısından çekiciliğini oluşturmakta, talebin bölgeye yönelmesini sağlamaktadır. 
Kruvaziyer turizminin İlimizde büyümesi ve gelişmesi için her iki başlığa da 
yoğunlaşmamız gerektiğine inanıyorum. Ortalama 1 ile 2 gün konaklama 
potansiyeli olan kruvaziyer turistleri için limana ayak bastıkları andan itibaren 
ilimizin tanıtımı etkin ve profesyonel olarak gerçekleştirecek platformlar 
oluşturmalıyız.” 
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Akredite oda/borsalara süreç yönetimi ve risk yönetimi eğitimi yapıldı 
Akredite oda/borsalara süreç yönetimi ve risk yönetimi eğitimi yapıldı 

ÇTSO TOBB AKREDİTE ODA/BORSA EĞİTİMİNE KATILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sema Sandal ve Ticaret 

Sicil Müdürü Şerife Kurt, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Akredite Oda/Borsa süreç yönetimi ve risk yönetimi eğitimine katıldı. 

TOBB Ankara İkiz Kuleler Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen toplantıda, 

4.-6. ve 14. Dönem Akredite Oda/Borsalara yönelik olarak 9-10 Haziran 

2022 tarihlerinde Süreç Yönetimi ve Risk Yönetimi Eğitimi düzenlendi. 

Eğitimde, süreç yönetimi ve risk yönetiminin akreditasyon sistemi içindeki 

yeri anlatıldı, grup çalışmalarıyla örnek uygulamalar yapıldı. 
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ÇTSO YÖNETİM KURULU 2 NO’LU MESLEK GRUBU ÜYELERİ İLE BİR 
ARAYA GELDİ 
 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu ağırlıklı 
olarak, hububat, zahireci, 
gübre, yem, zirai ilaç, yaş 
meyve ve sebze ile tarım 
kooperatifleri sektör 
temsilcilerinden oluşan 2 No’lu 
Meslek Grubu Üyeleri ile 
sektörde yaşanan gelişmeler ve 
sorunları görüşmek üzere bir 
araya geldi. ÇTSO Kongre 
Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen toplantıda; 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu, Başkan 

Yardımcısı Murat Aydoğdu, Meslek Komite Başkanı Bülent Bayat, Komite ve Meclis 
Üyesi Erkan Çetin, Genel Sekreter Sema Sandal ve komiteden sorumlu Oda personeli 
Ercan Ekim ile sektör temsilcileri hazır bulundu. 
  
“LİSANSLI DEPOCULUK SİSTEMİNİ HAYATA GEÇİREREK 
AVANTAJLARINDAN FAYDALANMALIYIZ” 
 
2 No’lu Meslek Grubu toplantısında konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; 
“Gıda sektörü sadece ilimiz değil, ülkemiz için de öncelikli sektörler arasında yer alıyor. 
Zeytinyağı ve hububatta lisanslı depoculuk hepimizin önceliği olmalı. Bunun için sektör 
temsilcileri, borsa ve ziraat odalarımız başta olmak üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşların 
katılımıyla lisanslı depoculuk başlığı altında ayrıca bir araya gelmeliyiz. İlimizin öne çıkan 

tarım ürünlerinin markalaşması 
için çalışmalar yapmalıyız. 
Coğrafi işarete sahip ürünlerimizi 
yurt içi ve yurt dışı pazarlarda 
nasıl daha iyi pazarlarız; bunun 
fizibilitelerini çıkarmalıyız. 
Dünyanın en güzel zeytinyağını 
üretip onu dökme olarak satmanın 
ne ilimize ne de ülkemize hiçbir 
faydası yok! Markalaşma, coğrafi 
İşaret almakla bitmiyor. Daha 
önemlisi, bu ürünümüzün aynı 
lezzet ve kalitede satılması için 
denetim mekanizmaları 
oluşturmalı ve daha sık kontroller 

yapabilmeliyiz. Tarımda çalışacak ara eleman sorununa da ortak çözümler üretmeliyiz. Bu 
alanı daha nitelikli hale getirmek üzere Mesleki Yeterlilik Kurumuna görüş iletebiliriz. 
Sektör temsilcileri olarak sizlerden aldığımız geri dönüş ve yönlendirmeler çok kıymetli. 
Katılım sağlayan tüm Meslek Grubu üyelerimize Yönetim Kurulum adına teşekkür 
ediyorum.”  
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TOBB ÇANAKKALE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ 
OSGB FİRMALARIYLA BİR ARAYA GELDİ 

TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri OSGB Firmalarıyla bir 
araya gelerek İşimiz Temiz Projesi kapsamında düzenlenen Hijyen 
Eğitimleri hakkında bilgilendirme yaptılar. 

Gerçekleşen toplantıda TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanı 
Birce Bilici Şimşek, 
Komite Üyeleri 
Ayşe Berna Ergin, 
Arzu Bendeş, İnci 
Bayram ve OSGB 
Firma Yöneticileri 
hazır bulundu. 

Başkan Birce Bilici 
Şimşek, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği, T.C. Milli 
Eğitim Bakanlığı 
Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğü ile 
OPET Petrolcülük 
A.Ş. işbirliğinde 

hizmet sektöründe mikro işletmeleri hijyen standartlarına ulaştırarak 
kapasitelerini geliştirmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirilen İşimiz 
Temiz Projesi kapsamında ilk etapta yeme- içme, konaklama ve ulaşım 
sektörlerine yönelik “Hijyen Eğitimleri”nin düzenleneceğini, eğitimlerini 
tamamlayan kişilerin “İşimiz Temiz Hijyen Eğitimi” belgesini almaya hak 
kazanacağını ve işletmesinin uygun görünen yerinde sergileyebileceğini 
aktardı. Bu kapsamda OSGB Firmaları tarafından çalıştıkları şirketlere 
bilgilendirme yapılarak Hijyen Eğitimleri almaları için teşvik edilmesini dile 
getirdi. 
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ÇTSO YÖNETİM KURULU 15 NO’LU MESLEK GRUBU ÜYELERİ 
İLE BİR ARAYA GELDİ 

 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu 
ağırlıklı olarak, seyahat 
acentesi, araç kiralama, liman 
işletme ve deniz taşımacılığı, 
kargo-lojistik, soğuk hava 
deposu ve şehirlerarası otobüs 
işletmeleri sektör 
temsilcilerinden oluşan 15 
No’lu Meslek Grubu Üyeleri 
ile sektörde yaşanan 
gelişmeler ve sorunları 
görüşmek üzere kahvaltılı 
toplantıda bir araya geldi. 
 

Truva OPET tesislerinde gerçekleştirilen toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Akın Yalman, 15 No’lu Meslek 
Komite Başkanı İlhami Gezici, Meclis Başkan Yardımcısı ve Komite Üyesi 
Turgay Kılıç, Komite Başkan Yardımcısı Hakan Doğan Kaya, Komite ve Meclis 
Üyeleri Ahmet Çelik ve Erdinç Bezgen ile Meclis Üyesi Armağan Aydeğer ve 
komiteden sorumlu Oda personeli İlbilge Özkaya ile sektör temsilcileri hazır 
bulundu. 
 
“İLİMİZİ TÜM DEĞERLERİYLE YURT İÇİ VE DIŞI PLATFORMLARDA 
TANITMAYA DEVAM EDECEĞİZ” 
 

15 No’lu Meslek Grubu toplantısının açılış konuşmasını yapan Komite Başkanı 

İlhami Gezici; “15 No’lu Meslek Grubu olarak bugün burada bulunan siz değerli 

üyelerimize yaklaşık 4 yıllık süreç içerisinde yaptığımız çalışmaları sunacağız. 

2018 Troya Yılı ile başlayan çalışmalarımız başta olmak üzere tüm 

çalışmalarımızda Odamızın desteğini hep yanımızda hissettik. Yakın bir tarihte 

Bulgaristan Sofya’da yaptığımız “İnfo Çanakkale” gününe oradaki yerel seyahat 

acentelerini davet ederek İlimizin turizme dayalı tüm değerlerini birinci ağızdan 

anlattık. Başta Balkan pazarı olmak üzere İlimizi tüm değerleriyle yurt içi ve dışı 

platformlarda tanıtmaya devam edeceğiz. Katılımlarınız için Komitem adına 

sizlere teşekkür ediyorum.” 
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Başta Balkan pazarı olmak üzere 

İlimizi tüm değerleriyle yurt içi ve 

dışı platformlarda tanıtmaya devam 

edeceğiz. Katılımlarınız için 

Komitem adına sizlere teşekkür 

ediyorum.” 

ÇTSO Meclis ve 15 No’lu Komite 

Üyesi Ahmet Çelik; “Bugün burada 

çalışmalarımızda işbirliği de 

yaptığımız TÜRSAB, GESTAŞ ve 

Liman Başkanlığı gibi 

partnerlerimiz başta olmak üzere 

katılım sağlayan tüm üyelerimizle 

beraber olmaktan çok mutluyuz.  

Komite olarak 2018 yılından bu 

yana en etkili çalışmamız “2018 

Troya Yılı” oldu. Bu süreç içinde 

her adımda en büyük destekçimiz 

ÇTSO ve Yönetim Kurulu 

Başkanımız Selçuk Semizoğlu’na 

teşekkür ediyorum. 2018 yılı 

çalışmalarımızda temel hedefimiz Troya’nın Anadolu’nun kadim bir değeri olduğunu 

vurgulamak oldu. Troya Müzesi’nin tamamlanmasıyla beraber, Tevfikiye ve Çıplak 

Etno Köyleri Troya Ören Yeri’ni çok farklı bir turizm destinasyonu haline getirdi. 

Tevfikiye ve Çıplak Köylerinin turizme kazandırılması için lobicilik faaliyeti yapan 

Meclis Başkan Yardımcımız Turgay Kılıç’a ve sponsor OPET’ e de buradan ayrıca 

teşekkür etmek istiyorum. Bundan önce İlimize gelen turistler sadece Troya Ören 

alanını 1-1,5 saat süresince ziyaret ediyor ve ayrılıyordu. Şimdi ise ziyaretçiler Troya 

Ören Yeri,  Troya Müzesi ile Tevfikiye ve Çıplak Köylerini de gezerek yarım günlük 

turu tamamlayıp tekrar otellerine dönüyorlar. Bu durum turistlerin İlimizde artı bir 

gün daha konaklaması anlamına geliyor. 15 No’lu Komite olarak tarih, kültür, doğa 

ve su sporları gibi tüm turizm değerlerimizi daha fazla tanıtmak için çalışıyor ve 

projeler üretiyoruz.  2021 yılında Mehmet Akif Ersoy Yılı çalışmalarında Valiliğimiz 

koordinatörlüğünde yürütülen çalışmalara destek verdik. Deniz turizmi bizim 

coğrafyamızın en önemli avantajları arasında. Dalış Turizmi konusunda Gelibolu 

Tarihi Alan Başkanlığımız tarafından yürütülen çalışmayı çok kıymetli buluyoruz. 

Katıldığımız fuarlar ve tüm tanıtım etkinliklerinde dalış turizmini bizler de ön plana 

çıkartarak farkındalık yaratmaya çalışıyoruz. 1915 Çanakkale Köprüsü Avrupa’dan 

İlimize ulaşımın kolaylaşmasına büyük katkı sağlayacaktır. Köprü başlı başına bir 

turizm destinasyonu haline geldi.”  
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ÇTSO Meclis Başkan 

Yardımcısı ve 15 No’lu 

Komite Üyesi Turgay 

Kılıç; “Odamız, 21 

Meslek Komitesi ve 8.600 

üyesi ile büyük bir meslek 

kuruluşudur.. Meslek 

grubumuzda yer alan siz 

değerli üyelerimizle 

beraber olmaktan son 

derece mutluyuz. Burada 

sektörle ilgili 

sorunlarınızı, çözüm 

önerilerinizi ve projelerinizi görüşmek üzere bir araya geldik. Komitemizin ve 

Odamızın kapıları sizleri dinlemek için her zaman sonuna kadar açık.” 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; “Çanakkale’miz 

turizmde cazibe merkezi haline 

geldi, İlimiz her alanda yatırım 

almaya devam ediyor.  Diğer 

şehirleri ziyaretlerimizde 

Çanakkale deyince herkesin bir 

anısı ve sorusu var. 2018 Troya 

Yılı’nın hayata geçirilmesinde 

Odamızın ve burada bulunan 

turizm sektör temsilcilerimizin çok 

büyük emekleri var. Örnek bir 

çalışma oldu. Çanakkale’mizin 

Time ve Forbes dergilerinde yer 

alması tesadüf değil. Yapılan tüm 

plan ve proje çalışmalarının bunda 

payı büyük. Oda olarak pandemi 

sürecinde en çok desteği turizm ve 

yeme-içme sektörüne sağlanması 

için çalıştık. Son günlerde 

kruvaziyer turizmi İlimiz için ön 

planda, bu pastadan hak ettiğimiz payı alabilmek için çalışmalarımız aralıksız 
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Çanakkale Turizm Tanıtım Derneği 

Başkanı İsmet Balkan; “ Bizim 

artık ihtiyacımız olan şeyin ulusal 

ve uluslararası platformlarda 

tanıtım çalışmaları yapmak 

olduğunu düşünüyorum. İlimize 

gelen turistleri fırsat olarak görüp 

fahiş fiyat uygulayan işletmelerin 

denetlenmesi gerekiyor. Kişiye göre 

fiyat uygulamaları İlimiz turizmine 

büyük zarar veriyor. Bu konularda 

çalışma yapılmasını öneriyorum.”  

Meslek Grubu toplantısına katılan 

sektör temsilcileri; “Çanakkale’den 

uçak ile diğer İllere ulaşımda 

sorunlar yaşanıyor. Özellikle 

Ankara’dan sonra başka bir İle 

aktarmalı uçuşunuz varsa çok uzun 

saatler havaalanında beklemek 

zorunda kalıyorsunuz. Bu konuda 

kamuoyu oluşturmamız lazım. 

Çanakkale’de kamp ve karavan 

festivallerinin Çanakkale’ye fayda 

sağlayacağını düşünüyorum. 

Çanakkale’de savaşan 3.500’e yakın 

Azerbaycan şehidimiz var.  Azerbaycan ile geçmişten gelen tarihsel ilişkilerimizin 

gücünü kullanarak 

Çanakkale ve 

Azerbaycan arasında 

kültür ve turizm 

köprüsü kurabiliriz. 

Çanakkale ‘de 

açılacak olan dostluk 

anıtı için de 

Odamızın desteklerini 

bekliyoruz. Yat 

turizmi konusunda 

çok eksiğimiz var. 671 Km. kıyı ve sahil şeridi ile Türkiye’nin en büyük ikinci kıyı 

sahil şeridine sahip ilimizin yeterli bir yat limanı altyapısına sahip olmaması hem 

İlimiz hem de Ülke ekonomimiz için büyük kayıp.”       
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İL TANITIM VE GELİŞTİRME KURULU TOPLANTISI 

DÜZENLENDİ 

Çanakkale’nin ulusal ve 

uluslararası alanda daha 

etkin tanıtımını 

sağlamak, tanıtıma 

yönelik sürdürülen 

iletişim süreçlerini 

güçlendirmek ve 

yürütülen faaliyetlerde 

koordinasyon sağlamak 

amacıyla Kültür ve 

Turizm Bakanlığı 

Tanıtma Genel 

Müdürlüğü ve Türkiye 

Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı bünyesinde oluşturulan “İl Tanıtım ve 

Geliştirme Programı (İTGP)” kapsamında Çanakkale Valiliği başkanlığında 

oluşturulan “İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu” toplantısı düzenlendi. 

Kolin Hotelde 

gerçekleştirilen 

toplantıya; 

Vali İlhami 

Aktaş, Vali 

Yardımcısı- İl 

Özel İdaresi 

Genel 

Sekreteri 

Abdullah 

Köklü, Genel 

Sekreter Sema 

Sandal, Turizm 

Operasyon ve Geliştirme Ajansı Genel Müdür Yardımcısı Elif Balcı Füsünoğlu,  

Ayvacık Kaymakamı İlker Eker, İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkan Yardımcısı Zülküf Memiş, Troya 

Müzesi Müdürü Rıdvan Gölcük, Destinasyon Müdürü Yasin Topçu, Destinasyon 

Koordinatörü Sena Elif Gözgü, Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Kaya Üzem, turizm sektörünün temsilcileri ile İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu 

üyeleri katıldı. 
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Açılış konuşmalarının ardından; InSEA2023 Dünya Kongresi Düzenleme Kurulu 
Eş Başkanı Doç. Dr. Enver YOLCU tarafından Uluslarası Sanat Yoluyla Eğitim 
Dünya Kongresi  (InSEA) tarafından Cumhuriyetimizin 100. Kuruluş yıl 
dönümünde “Fault Lines-Fay Hatları” temasıyla Çanakkale’de 38’incisi 
düzenlenecek kongre hakkında;  
Kentsel Strateji Şirketi Kurucusu Faruk GÖKSU tarafından “Çanakkale Tanıtım ve 
Geliştirme Stratejisi”  hakkında katılımcılar bilgilendirildi. 

 
Toplantıda; 
Çanakkale’nin turizm 
ürünleri ve unsurlarının 
tanıtımı için gerekli 
“Kent Stratejisi 
“hakkında teknik çalışma 
yapılması ile kurul 
gündeminde yer alan 
diğer konular istişare 
edildi. 
 
Turizmin geliştirilmesi 
için yapılan çalışmaların 
çok kıymetli olduğunu ve 
Çanakkale turizminin her 
açıdan geliştirilmesi için 

hep birlikte gayret gösterdiklerini ifade eden Vali İlhami AKTAŞ, Çanakkale’nin 
ulusal ve uluslararası alanlarda tanıtılmasında emeği geçen İl Tanıtım ve Geliştirme 
Kurulu üyelerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
 

 
 
 
Toplantı katılımcıların 
karşılıklı olarak görüş 
alışverişinde 
bulunmalarının ardından 
sonra erdi. 
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SORUMLU EMLAK DANIŞMANI SEVİYE 5 SINAVLARI ÇTSO’DA 

BAŞLADI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonunda, sınav yetkili kuruluşu 

TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde gerçekleştirilen “Sorumlu Emlak 

Danışmanı Seviye 5 Mesleki Yeterlilik” sınavları 20 Haziran 2022 Pazartesi 

günü başladı.  

ÇTSO Kongre Fuar Merkezi 

eğitim salonlarında 

gerçekleştirilen ve 29 adayın 

katıldığı mesleki yeterlilik 

sınavları hakkında bilgi 

veren Genel Sekreter Sema 

Sandal: “İlimizin nitelikli iş 

gücü ihtiyacını karşılamak 

üzere, Mesleki Yeterlilik 

Kurumu (MYK) tarafından 

yetkilendirilmiş sınav 

kuruluşlarıyla işbirliği yaparak 

sınavların Çanakkale’de 

düzenlenmesini sağlıyoruz. 

2022 yılının başından bugüne 

kadar, ilk altı ay içinde 

toplamda 144 adayın 

katılımıyla 6 farklı sınav 

organize ettik. Bugün itibariyle 

Mesleki Yeterlilik Kurumu 

tarafından zorunluluk 

kapsamına alınan meslek sayısı 

204’e ulaşmış durumda. Ulusal 

Yeterlilik standartları 

hazırlanan 586 meslekte ise 

adaylar meslek kategorilerine göre başvuru yaparak mesleki deneyim ve 

bilgilerine göre uluslararası geçerliliği olan belgeye sahip olabiliyor. Mesleki 

yeterlilik sınavlarına başvuru yapmak ve bilgi almak isteyen adaylar Odamızın 

ilgili birimini arayarak süreçle ilgili bilgi alabilirler.”   
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ÇTSO SİGORTA ACENTELERİ MESLEK KOMİTESİ ÜYE 
ZİYARETLERİ YAPTI 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Sigorta Acenteleri Meslek Komitesi 
Ayvacık, Ezine ve Bayramiç ilçelerinde faaliyet gösteren sigorta acentelerini 
ziyaret ederek görüş alışverişinde bulundu. 
Meslek Komite Başkan Yardımcısı Mustafa Kılıç ve Komite üyeleri Bülent 
Erdoğan, Metin Kenar ve Orçun Oktay’ın katıldığı ziyaretlerde,  
*Engin EVİN Sigorta Acenteliği 
* Köse Sigorta Acenteliği İbrahim Köse 
* Melike Atmaca Sigorta Acenteliği 
* Saliha Şenol Günay Sigorta Acenteliği 
* Emirhan Sigorta Acenteliği Hale Sezer 
* 3 AS Sigorta Ezine Semra Yılmaz 
* Cahit Kaylar Sigorta Acenteleri ziyaret edildi. 
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ÇTSO, TOBB 70.YIL KUTLAMA TÖRENİNE KATILDI 
 
Türk iş dünyasının çatı kuruluşu TOBB’nin 70’inci yılında TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Oda ve Borsa camiası Ankara’da Birlik 
Merkezi’nde bir araya geldi. 

 
ÇTSO Meclis Baskan 
Yardımcısı Şerif Mutlu, 
Meclis Üyesi ve TOBB 
delegeleri Ahmet Demir ve 
Rasim Özturk ile Genel 
Sekreter Sema Sandal törende 
hazır bulundu. Törende 
konuşan Ticaret Bakanı 
Mehmet Muş, TOBB’un yerel 
bir kuruluştan, dünya çapında 
iş birlikleri gerçekleştiren 
küresel bir aktör haline 
geldiğini ifade etti. 
 

Hisarcıklıoğlu da Türkiye’deki oda-borsa sisteminin dünyada örnek gösterildiğini 
belirterek “Ülkemizi hak ettiği 
yere çıkarmak için, iş dünyası 
daha hızlı koşmak zorunda” 
dedi. 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) 70’inci 
kuruluş yıldönümünde; 81 ilden 
gelen iş dünyasının temsilcileri 
Ankara’da Birlik Merkezi’nde 
buluştu. TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğindeki toplantıda; 
Ticaret Bakanı Mehmet Muş, 
TBMM Başkanlığı yapmış olan 
Cemil Çiçek, Ticaret Bakanlığı 

yapmış olan Hayati Yazıcı, Milletvekilleri, Oda ve Borsa Yönetim Kurulu ve Meclis 
Başkanları ile delegeler yer aldı. 
 
Ticaret Bakanı Mehmet Muş yaptığı konuşmada, TOBB’un 70’inci kuruluş 
yıldönümünü tebrik ederken, “Ülkemizin en güçlü ve en etkin kuruluşlarından biri 
olmayı başaran TOBB’un ülkemizin ekonomik kalkınmasında çok önemli bir rol 
oynadığının her zaman bilincinde olduk. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
kuruluşundan bu yana sürekli kendini geliştirmiş, 70 yıllık yolculuğu neticesinde 
yerel bir kuruluştan, dünya çapında iş birlikleri gerçekleştiren ve üstlendiği görevlerle 
özel sektörümüzü yurt dışına da taşıyan önemli küresel bir aktör haline gelmiştir” 
dedi. 
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1 MİLYON İSTİHDAM PROJESİ 

Hazine ve Maliye Bakanlığımız sahipliğinde, Sayın Cumhurbaşkanımızın desteği ve çağrılarıyla 2020 Yılı Nisan 
Ayında 1 Milyon İstihdam Projesi (1 Milyon Yazılımcı Projesi) başlatılmıştır. Proje kapsamında bilgi teknolojileri 
alanında kariyer sahibi olmak isteyen vatandaşların özgeçmişlerini oluşturması amacıyla; “1 Milyon İstihdam” 
sistemi geliştirilmiştir. 2022 yılı Şubat Ayı itibariyle proje sistemine 855 binden fazla kişi başvurmuş ve 700 bin-
den fazla kişi kaydolarak 355 binden fazla kişi özgeçmişini sistemde doldurmuştur. Proje kapsamında bir başka 
sistem olan BTKAkademi, bilgi teknolojileri alanında online eğitim hizmeti sunmaktadır. Bugün itibariyle BTKA-
kademi’ye proje kapsamında yüklenen yaklaşık 90 Bin dakikalık 178 eğitim, 780 binden fazla kişi tarafından alın-
maya başlanmış ve 120 binden fazla kişi eğitimlerini tamamlamıştır. 

Kullanıcılar 1 Milyon İstihdam Projesi Web Sitesinde hazırlanan “Kariyer Rehberi” üzerindeki 23 pozisyondan 
seçecekleri pozisyona göre alması gerekli veya tercih ettiği eğitimlere kaydolup, eğitimleri ücretsiz ve koşulsuz 
olarak alabilmektedir. Alınan eğitim bilgisi ve eğitim sonu başarı belgeleri 1 Milyon İstihdam sisteminde bulunan 
kullanıcı özgeçmişlerine otomatik yansıtılmaktadır. Proje kapsamında istihdamın başlaması için işverenlerin siste-
me kaydolması ve özgeçmişlerde tarama yapması için gerekli çalışmalar da tamamlanmıştır. 2021 yılı Ocak ayında 
sistemimiz işverenlerin kullanımına açılmış olup, bugüne kadar sisteme kayıtlı 72 işveren tarafından yayınlanan 90 
iş ilanına sisteme kayıtlı adaylar 2.000 den fazla başvuru yaparak işverenlerle görüşmelere başlamıştır. 

1 Milyon İstihdam Projesi Sunumu için tıklayınız. 

BASİT KONAKLAMA TURİZM İŞLETMESİ BELGESİ 
 
28.07.2021 tarih ve 31551 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanu-
nun 7334 sayılı Kanunla değişik 5. ve geçici 11. maddesinde: "Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte ilgili idare-
sinden alınmış işyeri açma ve çalışma ruhsatı ile faaliyette bulunan ve turizm işletmesi belgesi bulunmayan konak-
lama tesislerine, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde Bakanlığa başvurmaları halinde basit 
konaklama turizm işletmesi belgesi verilir. Aynı süre içerisinde turizm işletmesi belgesi alan konaklama tesisleri-
nin basit konaklama turizm işletmesi belgesi alması zorunlu değildir. Birinci fıkrada belirtilen süre içerisinde basit 
konaklama turizm işletmesi belgesi almak için başvuruda bulunmayan konaklama tesisleri faaliyette bulunamaz. 
Bu tesislerin, işyeri açma ve çalışma ruhsatı Bakanlıkça yapılan bildirim üzerine yetkili idare tarafından bir ay 
içinde iptal edilir ve faaliyetlerine son verilir." hükmü amirdir. 

Söz konusu 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu ve Basit Konaklama Tesisleri ile Müstakil Plaj İşletmelerinin Bel-
gelendirilmesine İlişkin Yönetmelik kapsamında belgelendirme işlemleri Valiliğimizce (Çanakkale İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü) yürütülecek olup, Basit Konaklama Tesisi Turizm İşletmesi Belgesi başvuruları Çanakkale İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından  alınmaya başlanmıştır. 

Anılan Kanun kapsamında son başvuru 27.07.2022 tarihidir. Bu nedenle, işletmelerimizin mağdur olmamaları ve 
turizm sezonunda sıkışıklık yaşanmaması için başvuruların ekli dilekçe ve evraklar ile bir an önce yapılmasında 
yarar görülmektedir. 

Başvuru ve bilgi için: https://canakkale.ktb.gov.tr/ 
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KOMBİNE TAŞIMACILIK YÖNETMELİĞİ 

Çevreye duyarlı ve sürdürülebilir lojistik faaliyetler yürüten ve kombine yük taşımacılığı yapan işletmeleri destek-
lemek amacıyla hazırlanan Kombine Taşımacılık Yönetmeliği 27.05.2022 tarih ve 31848 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Yönetmelik kapsamında yeşil lojistik faaliyetler yürüten işletmeler Yeşil Lojistik Belgesi almaya hak kazanabile-
ceklerdir. Belge almaya hak kazanan kişilere Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca düzenlenen yetki belgesi, faaliyet 
belgesi ve taşıt kartı ücretlerinde çeşitli indirimlere gidilecek ve UBAK İzin Belgesi başvurularında da ilave puan 
verilecektir. 

YENİ HİZMET İHRACATI DESTEK PROGRAM PAKETİ 

Bilindiği üzere ülkemiz, hizmet ihracatında kaydettiği başarılara her geçen gün yenilerini eklemektedir. 2002 yılında 
14 milyar Dolar olan hizmet ihracatımız, 2019 yılında Cumhuriyet tarihinin rekor düzeyine ulaşarak 62,8 milyar Do-
lar olarak gerçekleşmiş; tüm dünyada etkili olan pandemi kaynaklı olumsuz ekonomik ve sosyal koşullara karşın 2021 
yılında bir önceki yıla göre %63 oranında artışla 58,1 milyar Dolar düzeyinde gerçekleşmiştir. Bu çerçevede hizmetler 
sektörü dış ticaret dengesi 2021 yılında 26,5 milyar Dolar olarak kaydedilmiştir. 2022 yılının ilk üç ayında da bekle-
nen artış devam etmekte olup pandeminin etkisinin azalmasıyla birlikte hizmet ihracatımızda kısa süre içinde önemli 
bir ivmelenme beklenmektedir. Cumhuriyet’imizin 100’üncü yıldönümü olan 2023 yılı ihracat hedeflerimize ulaşmak, 
hatta bu hedefleri aşmak üzere, Ticaret Bakanlığımız bünyesinde 2021 yılının Temmuz ayında, münhasıran hizmet 
ticareti konusunda yetkili “Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü” kurulmuştur. Organizasyon şeması ekte 
yer almakta olan Genel Müdürlüğün kurulmasını müteakip ilgili Bakanlığımız tarafından hizmet ihracatına yönelik 
olarak 2012 yılından itibaren uygulanmakta olan devlet yardımı programları; hizmet sektörlerindeki ulusal ve ulusla-
rarası gelişmeler, sektörel talepler, geçmiş dönem uygulama tecrübeleri ve ülkemizin hizmet ihracatı hedefleri doğrul-
tusunda gözden geçirilmiş ve güncel gelişmelere uyum sağlayan, kapsamlı, yenilikçi ve esnek bir Hizmet İhracatı 
Destek Program Paketi oluşturulmuştur. 3’ü yeni, 1’i değişiklik şeklinde toplam 4 Karar’dan oluşan bu kapsamlı pa-
ket ile tüm hizmet sunum yöntemlerini içeren bir tanımlamanın yanı sıra ülkemiz hizmet ihracatını yeni bir yaklaşımla 
daha da ileri aşamalara taşıyacak bir destek sisteminin oluşturulması amaçlanmıştır. Söz konusu paketin yürürlüğe 
girmesiyle birlikte, bir taraftan hizmet ihracatımızda sürdürülebilir artış sağlanırken diğer taraftan da elde edilecek 
ihracat verileri doğrultusunda, hizmet ihracatçılarımıza sağlanan desteğin ihracatımıza katkısının ölçülmesine yönelik 
izleme ve değerlendirme mekanizması oluşturulması öngörülmektedir. 

Bu çerçevede; 
- 5447 sayılı Türkiye Bilişim Sektörünün Uluslararasılaşması ve E-Turquality (Bilişimin Yıldızları Programı) Hakkın-
da Karar, 
- 5448 sayılı Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar ve 
- 5449 sayılı Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağlarının Desteklenmesi Hakkında Karar 
20/4/2022 tarihli ve 31815 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak hizmet ihracatçılarımızın yararlanmasına sunulmuş-
tur. 
Hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren markaların gerek küresel gerekse bölgesel anlamda bilinirlik kazanarak marka-
laşma süreçlerini dış pazarlara da taşımalarını sağlamak üzere yürütülen “2564 sayılı Döviz Kazandırıcı Hizmet Sek-
törleri Markalaşma Destekleri Hakkında Karar”da değişiklik yapılmasını öngören 5468 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
ise 21/4/2022 tarihli ve 31816 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu değişiklikler 
kapsamında, küresel gelişmeler ve sektörel ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak Marka/TURQUALITY® Destek 
Programları için yeni destek unsurları oluşturulmuş ve uygulamada etkinlik sağlayacak tedbirlere yer verilmiştir. 
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ÇTSO WHATSAPP HATTI HİZMETTE! 
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ÜYE ADI ÖZEL İNDİRİM  
UYGULANACAK ÜRÜN 

ÖZEL  
İNDİRİM 
MİKTARI 

ÖZEL İNDİRİM  
SÜRESİ 

Alesta Denizcilik  
Kumanyacılık Ve Gıda 
Sanayi Ve Ticaret  
Limited Şirketi 

 
 
Tüplü Dalış Kursları 

 
 
%20 indirim 

 
Süresiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
DGO Ares Yangın  
Gıda Turizm İnşaat 
Ticaret Ve Sanayi  
Anonim Şirketi 

Yangın Kapıları, Yangın Hidrant 
Sistemleri, Portatif Yangın Sön-
dürme Cihazları, Köpüklü Yangın 
Söndürme Sistemleri, Siprinkler 
Yangın Söndürme Sistemleri, 
Davlumbaz Söndürme Sistemleri, 
Argon,Co2 ve FM200 Gazlı Sön-
dürme Sistemleri, Yangın İhbar 
ve Algılama sistemleri, Yangın 
Dolapları, Yangın Hortumları, 
Pano Söndürme Sistemleri, Rek-
lam Konileri, Refüj Başı Tabela-
ları, Delinatörler, Trafik Konileri, 
Uyarıcı Yol Butonları,Hız Sınırla-
yıcı Kasisler, Yürüme Yüzey 
Uyarıcıları, Trafik Uyarı ve Rek-
lam Levhaları, Fonksiyonel Yatay 
ve Dikey Uyarıcılar, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

%10 indirim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Süresiz 

Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komis-
yon, satışlarda 
%1 Komisyon 

 
 

Süresiz 
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Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komisyon, 
satışlarda %1 
Komisyon 

 
 

Süresiz 

İda Assos Turizm İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Limi-
ted Şirketi 

Konaklama ve Restaurant Konaklama ve 
Restaurant har-
camalarında %
10 indirim 

 
 

Süresiz 

Hedef SRC Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki 
Eğitim ve Geliştirme Kursu 

Taban fiyat sevi-
yesi 

 
Süresiz 

Sis Grup İnşaat Turizm 
Sosyal Hizmetler Ticaret 
Limited Şirketi 

Tüm Araçların Mekanik Bakım, 
Yedek Parça,Lastik ve İşçilikler 

% 10 İndirim  
Süresiz 

Ajansbzn Grafik Web 
Tasarım Prodüksiyon 
Reklamcılık İnşaat Gıda 
Turizm Ve Ticaret Limi-
ted Şirketi 

İnternet Siteleri  
Prodüksiyon Hizmetleri  
Matbaa Hizmetleri  
Marka Patent Hizmetleri  
Ürün Stüdyo Fotografçılığı  
Tasarım Hizmetleri  
Devlet Destek ve Hibe Danışmanlık 
Hizmetleri 

%60 
%70 
%30 
%20 
%70 
%80 
ÜCRETSİZ 

 
 
 
 

Süresiz 

Y&S Danişmanlik Özel 
Eğitim İnşaat Turizm Sa-
nayi ve Ticaret Limited 
Şirketi 

Marka- Patent- Tasarım, Tescil- 
Faydalı Model Başvurularında Hiz-
met Bedeli, Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu İş Planı 
ve Teknik Proje Dosyası Hazırlan-
masında, Tarım ve Orman Bakanlığı 
KKYDP Programı Proje Hazırlan-
masında, Kalkınma Ajanslarına  
Proje Hazırlanmasında,                
KOSGEB Proje Hazırlanmasında,                                   
Yatırım Teşvik Belgesi Danışmanlık 
Hizmetlerinde, Turizm İşletme Bel-
gesi Danışmanlık Hizmetlerinde, 

 
 
 
 
 
 

%20 İndirim 

 
 
 
 
 
 

31.12.2021 tarihine 
kadar geçerlidir. 
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1915 Özel Eğitim Hiz-
metleri Ticaret Limited 
Şirketi 

 
Yeni Kayıt İşlemlerinde 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılına Özel, Erken 
Kayıt İndirimine ek olarak  

 
%10 İndirim 

 
31.12.2021 

 
Avesis Mühendislik 
Asansör Elektrik İnşaat 
Makine Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi 

 
Asansör Montaj                                                                    
Asansör Revizyon                                                                                         
Asansör Bakım      

 
%5 İndirim                 
%10 İndirim               
%10 İndirim 

 
 
 

31.12.2021 

 
Fi-Em Final Özel Eğitim 
Merkezi Ticaret Limited 
Şirketi 

 
 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı İçin 
Eğitim Ücreti Üzerinden                                                                                          
Peşin Ödemelerde ayrıca  

 
 
%40 İndirim 
                                                                                                                                                  
%5 İndirim 

 
 

 
31.12.2021 

 
Diyet D Özel Sağlik  
Hizmetleri Ticaret  
Limited Şirketi 

Kurumsal  Beslenme  Danışmanlık 
Hizmeti 
Bireysel Beslenme Danışmanlık 
Hizmeti 
Sigara Bağımlılık Terapisi (sigara 
detox) 
Yeme Bağımlılıkları Terapisi 
NART ( Besin allerjisi) test 
Mikrobiyom Analizi 

 
 
%10 İndirim 

 
 

27.09.2021-
31.12.2021 tarih  

aralığında geçerlidir. 
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Üye No Unvan Tescililce 

18970 
GÜRÜN EMLAK GAYRİMENKUL İNŞAAT OMOMOTİV NAKLİYE GIDA TURİZM 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18971 
AY GYO İNŞAAT ENERJİ GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18972 ROYAL FLUSH GIDA TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18973 
ATLILAR EĞİTİM İNŞAAT TURİZM SAĞLIK OTOMOTİV İTHALAT İHRACAT SA-
NAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE 

18974 
KAR-MAK KARADENİZ MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAK-
KALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18975 
MARGEHT BİYOTEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KEPEZ 
ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18976 TURANLAR DAĞITIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18977 
AUGUST TEKSTİL MÜMESSİLLİK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
BOZCAADA ŞUBESİ BOZCAADA 

18978 KALEN SİTE YÖNETİMİ VE TEMİZLİK LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18979 HÜYAP SSM İNŞAAT OTOMOTİV GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18980 ORİON ADATEPE TURİZM İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

18981 
BAYKENT OTOMOTİV İNŞAAT GAYRİMENKUL TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİR-
KETİ ÇANAKKALE 

18982 
ESER İNFİNİTY ENERJİ ÜRETİM PROJE DANIŞMANLIĞI İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18983 ÖZGÜR PAŞAOĞLU ÇANAKKALE 

18984 MUSTAFA CANTÜRK CANTÜRK MADEN OCAĞI AYVACIK 

18985 
VEGA OTO KİRALAMA TURİZM İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 
ÇANAKKALE MERKEZ ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18986 AYTEK RESTORAN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18987 18 MART TUR TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18988 
HAYRAT ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞETMESİ ÇANAKKA-
LE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18989 SINIRLI SORUMLU BOĞAZ MANZARA KONUT KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

18990 TURKAR MÜTEAHHİTLİK YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

18991 
HACIİMAM GIDA TURİZM İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ LAP-
SEKİ ŞUBESİ LAPSEKİ 

18992 LEADER AGRO HAYVANCILIK TARIM GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18993 SHAFIQULLAH AHMADI HAYVANCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 
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18994 

DONAS OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT KONFEKSİYON İTHALAT İHRACAT DÖ-
NER FIRINCILIK GIDA MADDELERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇA-
NAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

18995 KUZEY ANADOLU PANSİYON GIDA VE NAKLİYAT LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18996 
KRG MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK MİMARLIK LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞU-
BESİ ÇANAKKALE 

18997 MK DOLMADAKİA TURİZM İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA 

18998 ATASUN SOLAR ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

18999 SINIRLI SORUMLU ASSOS ZEYTİN DALI TURİZM GELİŞTİRME KOOPERATİFİ AYVACIK 

19000 MEHMET ÇAKIR CADDE PANSİYON ÇANAKKALE 

19001 BEŞTEN BÜYÜK ÇANAKKALE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19002 
HAN ZADE PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİR-
KETİ LAPSEKİ 

19003 
ANAFARTALAR ENERJİ ELEKTRİK İNŞAAT OTOMOTİV TURİZM GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19004 SINIRLI SORUMLU SEYİRLİK EVLER KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19005 

CANKUT İNŞAAT HAFRİYAT NAKLİYAT TEMİZLİK BİLGİSAYAR VE ÜRÜNLERİ 
GIDA İHTİYAÇ MADDELERİ BARTER VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ HAYVANCI-
LIK SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ HALI KİLİM KONFEKSİYON SANAYİ TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19006 KAHYA ORGANİK TARIMCILIK VE TURİZM İŞLETMELERİ LİMİTED ŞİRKETİ BAYRAMİÇ 

19007 
YES OTO KİRALAMA VE TURİZM YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19008 ÇINAR KALE ENERJİ TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19009 
ÇEVİKER NAKLİYE İNŞAAT OMOTOİV HURDA METAL TİCARET VE SANAYİ LİMİ-
TED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19010 SERAKÜLİT TARIM MİNERALLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19011 ATK MÜTEAHHİTLİK TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

19012 
MNS GEMİ GÜVENLİK İNŞAAT GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİR-
KETİ ÇANAKKALE 
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19013 MSM ÜNSAL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 

19014 ÇANAKKALE DİŞ DEPOSU PAZARLAMA VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19015 MEHMET GÖKMEN GÖK NABİ KONFEKSİYON DEMİRCİOĞLU ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19016 
PREPARADOS GUIMICOS DE NAVARRA TEKSTİL İNŞAAT OTOMOTİV TURİZM 
GAYİRMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19017 
PEC OTOMOTİV TEKSTİL İNŞAAT TURİZM GIDA GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCA-
RET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19018 SINIRLI SORUMLU GÜN BATIMI 18 KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19019 ENA GRUP ENERJİ TARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19020 SINIRLI SORUMLU NESLİHAN COŞGUN KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19021 EMAS TARIM KOZMETİK VE LOJİSTİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

19022 
ILDE ORMAN ÜRÜNLERİ AMBALAJ TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ BAYRAMİÇ 

19023 SINIRLI SORUMLU ULUPINAR HOBİKÖY KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19024 
HUMAN CAPİTAL DİL HİZMETLERİ VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ BAYRA-
MİÇ ŞUBESİ BAYRAMİÇ 

19025 BİLGEN MEDİKAL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19026 
UYSAL PETROL İNŞAAT TURİZM TAŞIMACILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ AYVACIK 3 ŞUBESİ AYVACIK 

19027 
ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE FAKÜLTE YOLU ŞOK 
SATIŞ MAĞAZASI ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19028 
DORUK MAĞAZACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞU-
BESİ ÇANAKKALE 

19029 SIFIRALTIEA TURİZM EMLAK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19030 AYDIN KÜÇÜKTEPE KARDEŞLER 22 MARKET ÇANAKKALE 

19031 
İTÜSAN İNCİRLİK TARIMSAL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE PAZARLAMA ANONİM ŞİRKE-
Tİ AYVACIK 

19032 
Mİ CEVHER MADENCİLİK LOJİSTİK İNŞAAT TAAHHHÜT SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ ÇAN 

19033 NECO BEACH TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA 

19034 
EM FARMA İLAÇ KOZMETİK DOĞAL DESTEK ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ YENİCE 
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19035 
ÇANAKKALE JEOLOJİ ENERJİ İNŞAAT MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET Lİ-
MİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19036 SINIRLI SORUMLU PAŞAKENT KONAKLARI KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19037 GKD ENERJİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19038 
AYÇİÇEĞİ PETROL ÜRÜNLERİ ARACILIK VE HİZMET TİCARET LİMİTED ŞİRKE-
Tİ LAPSEKİ 

19039 ARS MOTORLU ARAÇLAR LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ 

19040 LAMPSAKOS GIDA TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19041 EKOSYSTEMA YAZILIM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19042 TUDU GIDA DAĞITIM VE OTOMOTİV SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19043 
DİKEY VİTAMİN KOZMETİK VE GIDA TAKVİYELERİ PAZARLAMA TİCARET ANO-
NİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE 17 BURDA ŞUBESİ ÇANAKKALE 

19044 
MERSİN ELEKTRİK ÜRETİM VE ENERJİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ ÇANAK-
KALE ŞUBESİ EZİNE 

19045 PANAYA TURİZM İNŞAAT E-TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

19046 SINIRLI SORUMLU SARAYKALE KONUT YAPI KOOPERATİFİ ÇANAKKALE 

19047 
ESMİR GARİP NAKLİYAT İNŞAAT ORMAN MAKİNA MADEN SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
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TOBB olarak KOBİ’lerimizi global oyuncu haline getirmek, dünyadaki yeni gelişmeleri, trendleri ve 
teknolojileri takip ederek Türk özel sektörümüzü başarılı hale getirmek en temel hedefimizdir. 
TOBB2B, İngilizce açılımı `Business to Business` olan B2B, yani şirketler arası pazarlama ya da sa-
tış uygulamaları biçimindeki ticaret şeklinden esinlenilerek, yerli ve yabancı iş dünyasını biraraya 
getiren, işbirliği olanaklarını geliştiren ve KOBİ’lerimizin potansiyel iş ortaklarını tanımaları için 
kurulan profesyonel bir eşleştirme e-platformudur. Günümüz en son teknolojik gelişmelerin imkanla-
rından faydalanılarak kurulan bu sistemin başlıca amacı, 2017 yılında başlattığımız “GLOBAL KO-
BİLER” hedefimiz çerçevesinde özellikle KOBİ`lerin yurtdışına açılmalarına katkı sağlama, yeni 
pazarlar ve müşteriler bulma, satışlarını artırma ve dolayısıyla ülke ekonomimize döviz kazandır-
maktır. Bu amaç ve hedefler çerçevesinde, elektronik ticaretin giderek yaygınlaştığı küresel ekono-
miye KOBİ’lerimizi adapte etmek, gerek yurtiçinde gerek yurtdışında iş bağlantıları sağlanmasına 
katkıda bulunmak için www.tobb2b.org.tr Birliğimiz bünyesinde kurulmuştur. Bu platform, firmala-
rın yeni iş bağlantıları kurmalarına imkan tanırken, aynı zamanda 7/24 sanal fuar ortamı ile elektro-
nik ticarete katkı sağlayacaktır. Mobil cihazlarla uyumlu olan bu proje ile firmalar, mal alım, satım 

ve işbirliği taleplerini dijital ortamda ücretsiz olarak yayınlayabilecektir.  

İHRACAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ihracat.php  

İTHALAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ithalat.php   

İŞBİRLİĞİ YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/isbirligi.php  

İHALELER VE ÖZELLEŞTİRMELER: https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php  

TOBBB2 KULLANIM KILAVUZU İÇİN LİNKE TIKLAYIN. 

https://www.tobb2b.org.tr/lib_kullanimkilavuzu/cf167227-622c-11e7-b5e7-54b29146220c.pdf  
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Kolay Destek: Kolay Destek, size Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 14 farklı desteğin daha 

kolay ve anlaşılır biçimde sunulmasını amaçlayan bir sitedir. İhracat yaparken müşteri bulmaktan 

yurt dışında reklam vermeye, fuarlara katılmaktan müşterilerin için uygun kredi bulmaya kadar sayı-

sız destek burada! İstediğin her desteği kolayca al, ihracatını artır.  

Kolay Desteğe ulaşmak için linke tıklayınız: https://kolaydestek.gov.tr/  

İhracat Destekleri: Bakanlık tarafından yürütülmekte olan ihracata yönelik devlet yardımla-

rı, yurtdışına açılma sürecinde firmalarımıza destek sağlanmasını amaçlayan bütünsel bir bakış açı-

sıyla sürdürülmektedir.  

İhracat Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-

destekleri  

Hizmet Sektörü Destekleri: Teknik müşavirlik, sağlık turizmi, film, eğitim, bilişim ve yö-

netim danışmanlığı gibi hizmet sektörlerinin ticaretinin desteklenmesine ve markalaşmasına yönelik 

bilgiye ulaşabilirsiniz. 

Hizmet Sektörü Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız : 

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri  

Yurt Dışındaki Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanan  

Desteklerler: Ekonomi Bakanlığı teknik müşavirlik hizmetlerine yönelik olarak kapsamlı bir Devlet 

Yardımı programı yürütmektedir. Bu program ile teknik müşavirlik şirketlerinin yurtdışındaki ofisleri, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışı fuar, seminer ve konferanslara katılımları, pazar araştırması 

seyahatleri, mesleki sorumluluk sigortası ve yazılım harcamaları, yurtdışı teknik eğitim programlarına ve 

uluslararası mesleki yarışmalara katılımları, en az 4 katılımcı firma ile düzenleyecekleri yurtdışı heyetler, 

yurtdışında girmiş oldukları ihaleler sonucunda aldıkları teknik müşavirlik işleri Fiyat İstikrar ve Destekleme 

Fonu’ndan sağlanan kaynak ile desteklenmektedir. Ayrıca, teknik müşavirlik, müteahhitlik ve inşaat malze-

mesi sektör örgütlerinin gerek yurtdışında gerekse yurtiçinde düzenleyecekleri konferans ve seminerler, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışında düzenleyecekleri fuar organizasyonları ve heyetler Fiyat 

İstikrar ve Destekleme Fonu’ndan desteklenmektedir. https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-

teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://kolaydestek.gov.tr/
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
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 TİCARET BAKANLIĞI İHRACAT DESTEKLERİ  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TİCARİ FIRSATLAR 

Yurtdışından alınan ticari talep, fuar, ihale bilgilerini içeren Dış Talepler Bülteni ve 
Uluslararası İhalelere dahil ticari fırsatlar sunan kaynaklara ilişkin bilgilere ulaşabilirsi-
niz  

Ticaret Bakanlığının ilgili web sayfasına ulaşmak için tıklayınız: 

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

Ticari Bilgi Kaynakları Rehberi 

https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%
20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf  

Dış Talepler Bülteni  

https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?
_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.
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https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
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 Ticaret Bakanlığı Ülke Masaları Aylık Bültenler 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

ÜLKE MASALARI BÜLTENİ TEMMUZ 2021 

Bültene Ulaşmak için: 

https://dtuegm.ticaret.gov.tr/data/60ccfc2b13b8769f80f249c5/%C3%

9Clke_Masalar%C4%B1_B%C3%BClteni_Haziran2021_Say%C4%

B131.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 



 47 

 47 

 Kolay İhracat Platformu İhracatçıların Hizmetine Açıldı 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kolayihracat.gov.tr/  
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https://www.kolayihracat.gov.tr/


 48 

 48 

 TİM 2021 İHRACAT RAPORU  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Strateji_Raporlari/TIM_Ihracat_2021_Raporu.pdf 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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 TİCARET BAKANLIĞI  

(TÜİK) Dış Ticaret İstatistikleri-2021 OCAK-MAYIS  

DÖNEMİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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 DIŞ TİCARET  DEĞERLERİ   
https://ticaret.gov.tr/data/5b96330513b8761ce82c5ee9/D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret%20De%C4%9Ferleri.xls 

 AYLIK VE KÜMÜLATİF GERÇEKLEŞMELER   
https://ticaret.gov.tr/data/5b9633c413b8761ce82c5ef2/Ayl%C4%B1k%20ve%20K%C3%BCm%C3%BClatif%

20Ger%C3%A7ekle%C5%9Fmeler.xls 

 ULUSLARARASI STANDART SANAYİ SINIFLANDIRMASINA GÖRE 

DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/data/5b96340213b8761ce82c5ef7/Uluslararas%C4%B1%20Standart%20Sanayii%20S%C4%

B1n%C4%B1fland%C4%B1rmas%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret.xls 

 GENİŞ EKONOMİK GRUPLARIN SINIFLAMASINA GÖRE DIŞ TİCA-

RET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiGeni%C5%9F%20Ekonomik%20Gruplar%C4%B1n%20S%C4%B1n%C4%B1flamas%C4%B1na%20

(BEC)%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKE GRUPLARINA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

20%C3%9Clke%20Gruplar%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKELERE GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

C3%9Clkelere%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 FASILLARA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiFas%C4%B1llara%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 

  
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/ABD%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/ABD%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Almanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%
20Analizi_web.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%20Analizi_web.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Raporlar/Ambargo%20Sonrasi%20Iran%20Ekonomik%20Etki%20Analizi_web.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Arjantin%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Arjantin%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C3%87ekya-Polonya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/G%C3%BCney%20Kore%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0spanya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0svi%C3%A7re%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/%C4%B0talya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%
9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/K%C4%B1rg%C4%B1zistan%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 60 

 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%
20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Meksika%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM ÜLKE RAPORLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Nijerya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/Analiz_Rapor/Nijerya%20Hedef%20Pazar%20%C3%9Clke%20Analizi.pdf
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 TİM—YURTDIŞI FUAR DESTEK HESAPLAMA  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

 

 

 

 

Firmalarımızın uluslararası fuarlara katılımları, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2017/4 sayılı Karar” kapsamında desteklen-
mektedir. Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığımızca ilan edilen sektörel nitelikteki ulus-
lararası fuarlara firmalarımızın bireysel katılımı, bunun yanı sıra, yetkilendirilen or-
ganizatörlerce düzenlenen fuarlara milli katılım ve sektöründe önde gelen prestijli 
fuarlara katılım belirli kalemlerde ve değişen tutarlarda desteklenmektedir. 

 

 

2020 yılı için Bakanlığımızca belirlenen destek üst limitleri genel nitelikli fuarlar 
için 77.000 TL, sektörel nitelikli fuarlar için 117.000 TL ve prestijli fuarlar için ise 
394.000 TL'dir. 

Başvurular fuar bitim tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde ilgili Birliğe yapılma-
lıdır. 

Detaylar için: https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri  

https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri


 63 

 63 

TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ (TİM)  

HAZİRAN 2022 İHRACAT RAKAMLARI 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 
    

 

 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 

Haziran 2022 

İller Bazında Rakamlar 
İller Bazında Sektör Rakamları 

İller Bazında Ülke Rakamları 

Sektörel Bazda Rakamlar 

Ülke Grupları Bazında Rakamlar 

Ülkeler Konsolide İhracat Rakamları 

Ülkelere Göre Sektörel İhracat Rakamları 

Yıllık İhracat Rakamları 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-iller-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-iller-bazinda-sektor-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-iller-bazinda-ulke-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-sektorel-bazda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-ulke-gruplari-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-ulkeler-konsolide-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-ulkelere-gore-sektorel-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/6/2022-06-yillik-ihracat-rakamlari.xlsx
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB - İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU   

 

 

İşletme Değerlendirme Raporu Başvurusu 

KOBİ’lerin, rekabet güçlerini arttırmak, pazara ilişkin öngörülerini geliştirmek ve stratejik kararlarını 
etkin bir şekilde uygulamak için iş deneyimlerini sürekli olarak incelemeleri ve değişikliklere hazır-
lıklı olmaları gerekmektedir. Bunun için de gerekli verilerin toplanarak analiz edilmesi önem arz et-
mektedir. KOSGEB, bu doğrultuda kurum ve kuruluşlardan mevzuatları dâhilinde alınan verileri iş-
leyerek, KOBİ’nin kendisini değerlendirebileceği "İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU" 
adı altında bir rapor düzenlemiştir. 

Bu rapor, e-Devlet üzerinden tüm KOBİ’lerimizin kolaylıkla erişebileceği şekilde tasarlanmıştır. Ra-
porda, 6’lı Nace sınıflamasına göre sektör ortalamaları hesaplanmış ve bu sayede KOBİ’nin kendisi-
ni sektöründe, Türkiye genelinde ve İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması Düzey 1‘de karşılaştırabil-
mesine yönelik imkân sağlanmıştır. 

İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU; Rapor İçeriği, İşletme Künyesi, Genel Sıralama, İnsan 
Kaynakları, Ar-Ge, Yenilik ve Markalaşma, Verimlilik, İhracat ve Finansman bölümlerinden oluş-
maktadır. 

En son onaylı mali yıla ait Bilanço veya Basit usulde defter bilgisi bulunan işletmeler için bu 
rapor hazırlanmaktadır. 

Örnek rapora ulaşmak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf  

Rapor hakkında detaylı bilgi (Metaveri) almak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf  

İşletmenizin raporuna ulaşmak için linke tıklayınız.  
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F% 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://edevlet.kosgeb.gov.tr/OAuth?h=6da19102-1e50-447b-a5a8-e88de6bd15f8
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F%2Fgiris.turkiye.gov.tr%2FOAuth2AuthorizationServer%2FAuthorizationController%3Fresponse_type%3Dcode%26client_id%3D31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca3
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB - COVİD-19 KAPSAMINDA KAMU DESTEKLERİ  

 

 

KOSGEB Destekleri 

TÜBİTAK Destekleri 

 İŞKUR Destekleri (Kısa Çalışma Ödeneği) 

TİCARET BAKANLIĞI (Gümrük Vergisi Desteği) 

HALKBANK (Esnaf Destek Paketi) 

ZİRAAT BANKASI (KGF Teminatlı İşe Devam Kredisi ve Çek Ödeme 
Destek Paketi) 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Sosyal Güvenlik Kurumu 

Kredi Garanti Fonu (Kredi Kefalet Paketleri) 

KALKINMA AJANSLARI (KOVİD-19’la Mücadelede 3 Aşamalı Plan) 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/3/kosgeb-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/4/tubitak-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/5/iskur-destekleri-kisa-calisma-odenegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/6/ticaret-bakanligi-gumruk-vergisi-destegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/7/halkbank-esnaf-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/10/gelir-idaresi-baskanligi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/11/sosyal-guvenlik-kurumu
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/12/kredi-garanti-fonu-kredi-kefalet-paketleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/13/kalkinma-ajanslari-kovid19la-mucadelede-3-asamali-plan
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 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB - YURT DIŞI PAZAR DESTEK PROGRAMI    

 

 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve kabiliyetlerini geliştirmek, 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazar paylarını arttırmak, 

 KOBİ’leri, uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmek, 

 İhracata başlayan KOBİ sayısını arttırmak, E-ticarete başlayan KOBİ sayısını arttırmaktır. 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

Proje Süresi: En az 8 ay, en fazla 24 ay 

Destek Üst Limiti: 300.000 TL 

Proje Destek Oranı*: % 70 Geri Ödemesiz 

                                       % 30 Geri Ödemeli  

* Personel giderleri için destek oranı dikkate alınmaksızın; asgari geçim indirimi dâhil net asgari üc-
ret tutarı temel girdi olmak üzere bu uygulama esaslarında belirlenen hesap yöntemi ve limitlere göre 
belirlenen tutar kadar geri ödemesiz destek sağlanır. 

 İşletmeler bu destekten sadece 1 (bir) kez 

 Programdan yararlanmak isteyen işletmelerin, başvuru tarihi itibariyle son onaylı mali yılda bi-

lanço esasına göre defter tutmuş olması gerekir. 

 İşletmenin başvuru tarihi itibarı ile Yurt İçi Marka Tescil Belgesi’ne sahip olması gerekir. 

 İşletmenin proje bütçesi, son onaylı mali yıl net satış hasılatını aşmaması gerekir. 

 İşletmenin son onaylı mali yılda ihracat yapmış olması gerekir. Ancak imalat sektöründe veya 

Öncelikli Teknoloji Alanları Tablosunda yer alan sektörlerde faaliyet gösteren işletmelerde bu şart 

aranmaz. Proje başvurusu en az 3 farklı gider grubundan oluşmalıdır. 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%

A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf  

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
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AR-GE VE İNOVASYON DESTEK PROGRAMI   

Destek Üst Limiti (TL) DESTEK ORANI (%)   

İşlik Desteği İşliklerden bedel alınmaz 

Kira Desteği 

30.000 

(Teknopark içi) 

24.000 

(Teknopark Dışı) 

75 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği 

150.000 75* 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği (Geri Ödemeli) 

300.000 75* 

Personel Gideri Desteği 150.000 75 

Başlangıç Sermayesi Desteği 20.000 100 

Proje Geliştirme   Desteği 

Proje Danışmanlık Desteği 25.000 

75 

Eğitim Desteği 10.000 

Sınai ve Fikri Mülkiyet Hakları 
Desteği 

20.000 

Proje Tanıtım Desteği 5.000 

Yurtiçi - yurtdışı Kongre/
Konferans/Fuar Ziyareti/
Teknolojik İşbirliği Ziyareti 
Desteği 

15.000 

Test, Ana-
liz, Belgelendirme Desteği 

25.000 

* Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 13/09/2014 tarih ve 29118 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan SGM 2014/35 
sayılı Yerli Malı Tebliği’ne uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tefrik edilmesi durumunda, destek oranlarına  % 15 
(onbeş) ilave edilir.  
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KOSGEB Laboratuvar Hizmetleri :  
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İşletmelerin ürün kalitesinin arttırılması, uluslararası firmalarla rekabetin sağlanması ve birçok ürünün 
yurtiçinde üretilebilmesi için teknik anlamda destek verme ve bilgilendirme amacıyla toplam 5 ilde 8 
adet laboratuvarımız KOSGEB Müdürlükleri bünyesinde hizmet vermektedir. 
 
Bu hizmetlerin yürütülmesinde, KOBİ’lere ücretlendirmede destek olunarak düşük ücret uygulaması 
yapılmaktadır. Ayrıca, KOSGEB Desteği ve Ankara Sanayi Odası işbirliği ile oluşturulmuş bulunan 
ASO-KOSGEB Çevre Laboratuvarı (www.asokosgebcevrelab.org.tr); çevre ölçümleri yapmakta, çev-
resel risklerin tespiti ve çözümünü teşvik edici hizmetler vermekte olup, bu laboratuvarlar TS EN ISO/
IEC 17025:2005 standardına göre TÜRKAK tarafından akredite edilmiştir. 

Desteğe ulaşmak için linkle tıklayınız. 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri  

http://www.asokosgebcevrelab.org.tr/
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri
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KOBİ TEKNOYATIRIM - KOBİ TEKNOLOJİK ÜRÜN YATIRIM 

Amacı: Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu ortaya çıkan yeni ürün/ürünlerin üretimini ve ticarileştirilmesini 
amaçlayan yatırımları desteklemek suretiyle ihracatı artırmak ve ülke ekonomisine katma değer sağlamak için 
yapacağınız yatırımlarının desteklenmesidir. 
Kapsamı: KOBİ Teknoyatırım Destek Programı “Teknoloji Alanları Tablosunda” belirlenen 

 Düşük Teknoloji ve Orta-Düşük Teknoloji alanlarından yer alan Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu or-
taya çıkmış ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 500 Bin TL’ ye kadar, 

 Orta-Yüksek Teknoloji ve Yüksek Teknoloji alanlarında yer alan ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 5 
Milyon TL’ye kadar 
desteklenecektir. 

Başvuru Şartları: 

1. En az 1 yıldır faaliyette olan, 
2. En çok 5 yıl önce alınmış Ar-Ge projesini tamamlandığını gösterir aşağıdaki belgelerden birine sahip olan 

 KOSGEB ve diğer kamu kurum ve kuruluşları, kanunla kurulan vakıflar veya uluslararası fonlar tarafından 
desteklenen ar-ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan, 

 Patent belgesi ile koruma altına alınan, 

 Doktora çalışması neticesinde ortaya çıkan, 

 Teknolojik Ürün (TÜR) Deneyim belgesi alan, 
ve prototip çalışmasını tamamlamış ürün sahibi işletmeler veya kullanım hakkını sözleşme ile hak sahibinden 
devralmış işletmeler başvuru yapabilir. 

Destek Kalemleri Destek Oranları 

a)Makine-teçhizat desteği* 
%100 (%60 Geri ödemesiz + %40 Geri Öde-
meli) 

b)Üretim hattı tasarım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

c)Yazılım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

ç)Personel gideri desteği %60 Geri ödemesiz 

d)Eğitim ve danışmanlık desteği %60 Geri ödemesiz 

e)Tanıtım ve pazarlama giderleri desteği %60 Geri ödemesi 

*(Yerli malı belgesi kapsamında alınması durumunda geri ödemesiz destek oranına  %15 ilave edilir ve %100 olması için kalan destek oranı 
kadar geri ödemeli destek verilir.)  
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STRATEJİK ÜRÜN DESTEK PROGRAMI  

 - İthalatı yüksek olan stratejik ürünlerin yerlileştirilmesi ve millileştirilmesi, 
 - Üretimde daha yüksek oranda yerli girdi kullanımının sağlanması, 
 - KOBİ’lerin teknolojik üretim yeteneklerinin geliştirilmesi ve teknolojinin tabana yayılması, 
 - KOBİ ile büyük işletmelerin birlikte hareket edebilme yeteneklerinin geliştirilmesi, 
  Cari açığın azaltılmasına katkıda bulunacak yatırımların desteklenmesidir.  

Destek Oranı  
(Geri Ödemesiz)  

Makine-Teçhizat İçin Destek Oranları 
(Geri Ödemesiz + Geri Ödemeli) 

%70* %100 

Destek Üst Limiti 

5.000.000 TL* 
Başkanlık; Kalkınma Planları, Hükümet Programları ve Yıllık Programlarda belir-
lenen hedefler ile stratejik dokümanlardaki öncelikler doğrultusunda;  
bölgesel, sektörel ve ölçeksel kriterler ile teknoloji düzeyi ve  özel hedef grupları-
nı dikkate alarak iki katını geçmemek üzere destek üst limitini artırabilir. 

Proje Süresi Proje süresi en çok 36 ay olup, Kurul kararı ile 6 aya kadar ek süre verilebilir. 

Destek Başlıkları 

 

Yazılım Giderleri Desteği 

Personel Gideri Desteği 

Bilgi Transferi Desteği 

Test-Analiz, Kalibrasyon ve Referans Numune Desteği 

Hizmet Alımı Desteği 
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KAMU TARAFINDAN KOBİLERE VERİLEN DESTEKLER: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/ulusaldestekler/destekkategorileri/0/ulusal-destekler  
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KOSGEB E-AKADEMİ 

Geleneksel Girişimci Eğitimi; 
Girişimcilerin iş kurma ve yürütme konusunda bilgi sahibi olmaları, bu sü-
reçte rol ve sorumluluklarının farkına varmaları ve iş fikirlerine yönelik iş 
modelini hazırlayabilecek bilgi ve deneyim kazanmaları amacıyla sağlanır. 
Bu eğitimi hem geleneksel sektörlerde işyeri açmak isteyen girişimciler hem 
de İleri Girişimci Eğitimine katılmak isteyen girişimcilere yöneliktir.  

İleri Girişimci Eğitimi; 
Yenilikçi, orta yüksek/ileri teknoloji düzeyindeki sektörler ile imalat sektö-
ründe faaliyet gösterecek girişimcilerin ihtiyaç duyabilecekleri bilgilerin ka-
zandırılması amaçlanmaktadır. “İleri Girişimci Programı Faaliyet Konuları 
Tablosu’nda yer alan sektörlerde işyeri açarak, ülkemizin küresel piyasalarda 
rekabet edebilmesine olanak sağlayacak, ihracat kabiliyeti olan, istihdam po-
tansiyeli yüksek, marka değeri oluşturabilecek, yenilikçi ve teknoloji alt ya-
pısına sahip sektörlerde yer alan işletmelerin sayısının artırılmasını hedefle-
yen İleri Girişimcilik Programına başvurmak isteyen girişimcilere yönelik 
olarak hazırlanmıştır.  

Sistem Kullanım Kılavuzu için linke tıklayın. file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%

20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf  

Giriş için linke tıklayınız.https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php  
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KOSGEB KOBİGEL – KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI 

“İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI 

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim teknolojilerinin desteği ile 
verimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının oluşturulması gerekmektedir. 

Akıllı dijital teknolojiler kullanılarak imalat ve ilişkili proseslerde hız ve verimlilik arttırılabilmekte, 
birbirleri ile haberleşen nesnelerin otonom eylemleri ile prosesler optimize edilebilmekte ve hata - ba-
kım - stok masrafları azaltılabilmektedir. 

KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT SANAYİNDE DİJİ-
TALLEŞME” temalı 2020-01 ve 2020-02 Proje Teklif Çağrılarının genel amacı: 

İmalat sanayi sektöründe milli imkanlar ağırlıklı olarak dijitalleşme için; 

- Yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek, 

- İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştiril-
miş iş süreci sayısını arttırmaktır. 

Başvuru ve bilgi için: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7511/kobigel-kobi-gelisim-destek-
programi  
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1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BiGG)  

1501 - TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı  

1503 - Proje Pazarları Destekleme Programı  

1507 - TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı  

1511 - TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştir-
me ve Yenilik P. D. P.  

1515 - Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı  

1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı  

SAYEM-Sanayi Yenilik Ağ Mekanizması  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik D.P.  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1602 - TÜBİTAK Patent Destek Programı  

1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari  
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https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1503-proje-pazarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1507-tubitak-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1511-tubitak-oncelikli-alanlar-arastirma-teknoloji-gelistirme-ve-yenilik-p-d-p
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1515-oncul-ar-ge-laboratuvarlari-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi
http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-sayem-sanayi-yenilik-ag-mekanizmasi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1602-tubitak-patent-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1513-teknoloji-transfer-ofisleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari
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 TÜBİTAK  GİRİŞİMCİLİK DESTEKLERİ:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG)  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılma-
sına Yönelik D.P.  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-
programlari  

 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari


 76 

 76 

 TÜM DESTEKLER TEK NOKTADA!  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

GÜNCEL DESTEK DUYURULARI VE TEŞVİK ROBOTU 

KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ; 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/
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TÜİK– KOBİ İSTATİSTİKLERİ RAPORU  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TÜİK 2009-2019 KOBİ İSTATİSTİKLERİ RAPORU İÇİN LİNKE 
TIKLAYINIZ 

HTTPS://WWW.TUİK.GOV.TR/İNDİR/DUYURU/KOBİ-
İSTATİSTİKLERİ-RAPORU.PDF 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 
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TÜİK– ÇANAKKALE TEMEL GÖSTERGELER  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

ÇANAKKALE TÜİK GÜNCEL TEMEL VERİLERİ İÇİN LİNKE 
TIKLAYINIZ 

HTTPS://CİP.TUİK.GOV.TR/?İL=17 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 
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CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

UNİ - VERİ 

Üni-Veri, ülkemizdeki üniversitelerin bölüm bazında iş bulma sürelerini, ilk 
bir yıl içindeki istihdam ve kamuda işe girme oranlarını, ortalama ücretlerini, 
istihdamın sektörel dağılımını ve nitelik uyuşmazlığını ortaya koyan ulusal 
bir araştırmadır. Başta üniversite tercihi yapacak öğrencilerimizin, üniversi-
telerde eğitimine devam eden veya yeni mezun gençlerimizin ve profesyo-
nellerin doğrudan yararlanabileceği bir kaynak niteliğindedir. Üni-Veri, Yük-
seköğretim Kurumu’ndan alınan mezun bilgileri ile Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’ndan alınan istihdam verilenlerinin birleştirilerek analiz edilmesiyle ha-
zırlanmıştır ve 2014-2018 dönemini kapsamaktadır.  

Bilgi için linke tıklayınız: https://univeri.cbiko.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

HAZİRAN 2022                                             SAYI:173 

https://univeri.cbiko.gov.tr/

